



MANO
vaistinė

GRUODIS
2024



Kokybė



Patirtis



Specialiai Jums
gaminami vaistai



Sutaupytas
laikas



Profesionalumas



Šį mėnesį žurnale rasite

2000 SPECIALIAI JUMS

paruoštus naudingus pasiūlymus



TOP PASIŪLYMAI

12-01 – 12-31

3⁰⁶ €



Skausmo malšinimui

NEOASKOFENAS 200 mg/200 mg/40 mg tabletės N20

Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tableteje yra 200 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 40 mg kofeino. **Terapinės indikacijos:** Vaistas vartojamas silpno ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių ir menstruacinio skausmo malšinimui. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** Vartoti per burną. Tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne mažesniu kaip 250 ml vandens kiekiu. Priklausomai nuo ligos sunkumo vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus per dieną. Didžiausia paros dozė – 4 tabletės. Negalima vaisto gerti dažniau kaip kas 6 valandas. Skausmo malšinimui vaisto galima vartoti ne ilgiau kaip 5 paras. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinimo trakto opa ir (arba) kraujavimas iš virškinimo trakto, buvusi bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, pacientas jaunesnis negu 12 metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos kurių metu yra padidėjęs kraujavimo pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų nepakankamumas, labai sunki padidėjusio kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, baimė, sujaudinimas ar kiti panašūs simptomai. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės:** pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, sustiprėjusi skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virškinimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas jaunesnis kaip 16 metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, atsiranda šlapimo pakitimų, pasireiškia pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, pasireiškia bendras silpnumas, yra nerimo sutrikimas, nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, viduriavimą, susijaudinimą, stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo padidėjimą. **Reklamos teksto parengimo data:** 2023 04 27

1⁸⁵ €



RAMEVAL geriamieji lašai (tirpalas), 50 ml

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų šakny, sukatžolių žolės, apynių spurgų, pipirmėčių lapų tinktura (1:5) (3/3/2/2), 1 ml/ml. **Indikacijos:** tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas nestipriems nervinės įtampos simptomams malšinti ir kaip miegą gerinanti priemonė. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** vartoti per burną. Gerti 1–3 kartus per dieną po 20–30 lašų. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas preparato sudėtyje esančioms medžiagoms. **Specialūs įspėjimai:** jeigu vartojanti šį vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu Jūs turite akmenų tulžies pūslėje ar kitokių tulžies pūslės funkcijos sutrikimų, pipirmėčių lapų preparatus turėtumėte vartoti atsargiai. Jeigu Jūs sergate gastroezofaginiu refliksu (ėmėms graužimu), venkite pipirmėčių lapų preparatų, nes gali padidėti ėmėms graužimas. Vaistinio preparato nerekomenduojama naudoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Šio vaistinio preparato sudėtyje yra ne mažiau kaip 63% (V/V) etanolio. „Rameval“ mažina dirglumą ir nerimą, gydo nemigą.

6²⁹ €



Skausmo ir/bei karščiavimo malšinimui

UPSARIN C 330 mg/200 mg, šnypščiosios tabletės

Nereceptinis vaistas

Veikliosios medžiagos stiprumas: 330 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg askorbo rūgšties. **Indikacijos:** silpno arba vidutinio stiprumo skausmo malšinimas ir (arba) karščiavimo mažinimas. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** suaugusiems ir 16 m. bei vyresniems paaugliams po 1–2 šnypščiasias tabletes, ne dažniau kaip kas 4 val., ne daugiau kaip 9 tabletes per parą. Senyviems pacientams po 1–2 šnypščiasias tabletes, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. Vartoti per burną. Prieš vartojimą ištrinti tabletes stiklinėje vandens ir nedelsiant išgerkite. **Kontraindikacijos:** jeigu yra alergija acetilsalicilo rūgščiai, askorbo rūgščiai, kitiems salicilatams arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu acetilsalicilo rūgštis, kiti salicilatai arba nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo anksčiau buvo sukėlę astmos (dusulio) priepuolį, jeigu sergate ar anksčiau sirgote skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa, sunkia kepenų, inkstų ar širdies liga, paskutinius 4 nėštumo mėnesius, negalima vartoti daugiau kaip 100 mg per parą, jeigu inkstuose yra akmenų (negalima vartoti > 1 g vit C / parą). Negalima vartoti kartu su metotreksatu, jeigu metotreksato dozė viršija 20 mg per savaitę, arba jeigu acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė (≥1g vienkartinė ir (arba) ≥3g paros) arba analgetinė / antipiretinė (≥500 mg vienkartinė ir <3g paros), kartu su geriamaisiais antikoaguliantais, jeigu acetilsalicilo rūgšties dozė yra priešuždegiminė arba analgetinė/antipiretinė, nerekomenduojama vartoti karščiavimui mažinti ir virusinėms infekcijoms gydyti vaikams iki 16 metų. **Specialūs įspėjimai:** vartoti atsargiai jeigu ilgai ir didelėmis dozėmis vartojant analgetikų skaudų galvą (tuomet galvos skausmo negalima malšinti dar didesniais jų dozėmis), anksčiau sirgote skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opa, skrandžio uždegimu arba buvo kraujavimas iš virškinimo trakto, sutrikusi Jūsų inkstų, kepenų arba širdies veikla, mėnesinės yra gausios, kraujuoja iš gimdos ne mėnesinių metu arba jeigu į gimdą įdėta spirale, esant G6PD trūkumui, sergate podagra arba anksčiau sirgote šlapimo takų akmenlige, esate senyvo amžiaus arba Jums yra dehidratacija, jeigu Jūsų kūno svoris yra mažas. Nerekomenduojama vartoti sergant astma ar jei yra bėrimas (dilgėlinis), susijęs su nesteroidiniais vaistais nuo uždegimo arba acetilsalicilo rūgštimi. Vartojimą reikia nutraukti vos pastebėjus odos išbėrimą, gleivinės žaizdą. Daugiau informacijos apie specialius įspėjimus žr. vaistinio preparato charakteristikų santraukoje ar pakuotės lapelyje. **Reklamos teksto parengimo data** 2024.02.06. PM-LT-2024-2-417

nuo 5⁴⁹ € iki 8⁰⁷ €



THERAFLU ND 1000 mg/60 mg/30 mg milteliai geriamajam tirpalui N6
THERAFLU NT 1000mg/60mg/30mg/4mg milteliai geriamajam tirpalui N6

Nereceptinis vaistinis preparatas

Indikacijos. Theraflu ND: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo, erzinančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. Theraflu NT: peršalimo sukeltų simptomų (skausmo, nosies gleivinės užburkimo ir sekrecijos, čiaudulio, erzinančio kosulio, akių ašarojimo ir niežėjimo bei karščiavimo) lengvinimas. **Vartojimas.** Suaugusiems žmonėms bei 16 m. ir vyresniems paaugliams: gerti po 1 pak. kas 6 val. pagal poreikį. Negalima vartoti daugiau kaip 4 pak. per 24 val. Gydymo trukmė neturi viršyti 3 parų. 1 pak. turinį ištrinti stiklinėje karšto, tačiau ne verdančio vandens (maždaug 250 ml). Vartoti per burną. **Kontraindikacijos.** Alergija veikliosioms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, jei vartojate ar per paskutines 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos arba Parkinsono ligos, vadinamų MAOI, vartojate kitų simpatomimetikų, yra uždarą kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), nėštumo laikotarpis. Theraflu ND: labai aukštas kraujospūdis, širdies kraujagyslių liga, sunkus inkstų veiklos sutrikimas, yra kvėpavimo nepakankamumas, plaučių liga ar astmos priepuolis, jei vartojate oksazolidinono klasės antibiotikų, žindymo laikotarpis. Theraflu NT: sunki širdies liga, kepenų ar inkstų veiklos sutrikimas. **Specialūs įspėjimai.** Nevartoti kitų vaistų, kuriuose yra paracetamolio. Nevartoti alkoholio. Pasitarti su gydytoju, jei yra inkstų ar kepenų liga, lėtinis alkoholizmas, gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės nepakankamumas, padidėjęs širdies ritmas, aukštas kraujospūdis, padidėjęs skydliaukės aktyvumas, cukrinis diabetas, padidėjusi prostata, psichikos liga, kosulys su dideliu skreplių kiekiu, lėtinis kosulys, aukšta temperatūra, išbėrimas, pastovus galvos skausmas, jei vartojate vaistų nuo depresijos ar psichozų, netekus skystyčių ar badaujant. Pasireiškus karščiavimui ir išplitusiai raudonei su smulkiais pūlinėliais, staigiam pilvo skausmui, kraujavimui iš tiesiosios žarnos ar kitems išeminio kolito simptomams, likus kelioms dienoms iki operacijos, būtina nutraukti vaisto vartojimą ir kreiptis į gydytoją. Gali sukelti priklausomybę. Sudėtyje yra aspartamo ir sacharozės. Theraflu ND: Pasitarti su gydytoju, jeigu yra širdies liga ar antinksčių auglys, vyresniems nei 60 m. Pasireiškus stipriam galvos skausmui, pykinimui, vėmimui, regėjimo sutrikimams, būtina nutraukti vaisto vartojimą. Theraflu NT: Pasitarti su gydytoju, jeigu yra kvėpavimo nepakankamumo pavojus, hemolizinė anemija. Daugiau informacijos pateikta šių vaistų pakuotės lapeliuose. **Reklamos parengimo data** 2022 m. NP-LT-THRF-22-00001

nuo 1¹⁴ € iki 3²⁰ €

PARAMAX Rapid 250 mg, 10 tabl.
PARAMAX Rapid 500 mg, 20 tabl.
PARAMAX Rapid 1000 mg, 5 tabl.
PARAMAX EXTRA 500 mg/65 mg, 20 tabl.



Nereceptinis vaistinis preparatas

Vienoje tableteje PARAMAX Rapid yra 250mg, 500mg arba 1000mg paracetamolio. **Vartojimas:** PARAMAX Rapid vartojamas trumpą laiką karščiavimui mažinti bei silpnam ir vidutinio stiprumo (galvos, dantų, mėnesinių, raumenų, sąnarių) arba pasireiškusių po operacijos skausmui malšinti. Vartoti per burną. **Dozavimas:** Suaugusiems pacientams 500-1000 mg kas 4-6 valandas, 1-3 kartus per parą. Vienkartinė paracetamolio dozė vyresniems kaip 3 metų vaikams yra 15 mg/kg kūno svorio. **Kontraindikacijos:** Padidėjęs jautrumas veikliajai arba pagalbinei vaisto medžiagai, pacienas jaunesnis nei 3 metų, yra kepenų ar inkstų sutrikimų. **Specialūs įspėjimai:** PARAMAX Rapid vartoti negalima, jeigu yra alergija paracetamolui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (povidonas, mikrokristalinė celiuliozė, karboksimetilakrpolo A natrio druska, stearino rūgštis, magnio stearatas) bei esant sunkiam kepenų funkcijos nepakankamumui. Neviršyti nustatytos 3 g paros ir 1000mg vienkartinės dozės, taip pat nevartoti dvigubos dozės norint kompensuoti praleistą dozę. Prieš pradėdami vartoti PARAMAX Rapid pasitarkite su gydytoju, jeigu sergate inkstų ar kepenų liga, hemolizine anemija, astma ir esate alergiškas acetilsalicilo rūgščiai, yra gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės fermento trūkumas organizme, dehidracija arba mišybos sutrikimas, jeigu reguliariai geriate daug alkoholio, jeigu vartojate kitokių vaistų, kurių sudėtyje yra paracetamolio, jeigu skausmą malšinantis vaistas dažnai gydotes ilgai.

Vienoje PARAMAX EXTRA 500 mg/65 mg tableteje yra 500 mg paracetamolio ir 65 mg kofeino. **Vartojimas:** PARAMAX EXTRA vartojamas simptominiui silpno ar vidutinio stiprumo skausmo (pvz., galvos, dantų, mėnesinių skausmo) ir (arba) aukštos temperatūros gydymui. **Dozavimas:** Suaugusiems pacientams vartoti 1-2 tabletes iki 3 kartų per parą, jei reikia. Gerti kartotinė 1-2 tablečių dozė galima ne anksčiau kaip po 6 valandų. Pertraukos tarp dozių priklauso nuo simptomų ir didžiausios paros dozės. Negalima gerti daugiau kaip 6 tablečių per parą. **Kontraindikacijos:** PARAMAX EXTRA vartoti negalima jeigu yra alergija paracetamolui ar kofeinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jaunesniems kaip 12 metų amžiaus vaikams, esant sunkiam kepenų nepakankamumui. **Specialūs įspėjimai, atsargumo priemonės ir sąveika:** Pasitarkite su gydytoju prieš pradėdami vartoti PARAMAX EXTRA jeigu sergate sunkia kepenų ar inkstų liga (įskaitant lėtinę, alkoholio sukeltą kepenų ligą), jeigu geriate daug kavos ar arbatos, kurioje yra kofeino; kartu vartodami kofeiną, galite sukurti skrandį ir jausi tempimą skrandžio srityje, jeigu geriate daug alkoholio ar sergate kepenų liga, nevartokite PARAMAX EXTRA kartu su alkoholiu, alkoholio poveikio PARAMAX EXTRA nesustiprina, jei nuolat blogai mitinatės arba Jūsų organizme trūksta gliukozės-6-fosfato dehidrogenazės, jei sergate Gilbert sindromu (nehemolizine šeimine gelta). Būtina laikytis atsargumo priemonių jeigu vartojate kepenų funkciją veikiančių vaistų, jeigu esate netekęs daug skysčių, jums yra lėtinis mišybos sutrikimas, jeigu sergate astma ir esate jautrus acetilsalicilo rūgščiai. Vartojant didesnes dozes negu rekomenduojama, kyla sunkios kepenų pažeidimo rizika. Vadinasi, didžiausias rekomenduojamas paracetamolio paros dozės viršyti negalima. Kitų vaistų, kuriuose yra paracetamolio, kartu vartoti taip pat reikia atsargiai.

14⁵⁰ €



Tikrųjų skaitminių vaisių sausasis ekstraktas
Lengvina priešmenstruacinio sindromo negalavimus

PREFEMIN 20 mg plėvele dengtos tabletės, 90 tablečių

Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tableteje yra 20 mg Vitex agnus-castus L., fructus (tikrųjų skaitminių vaisių sausiojo ekstrakto (6-12:1) atitinkantis 120-240 mg tikrųjų skaitminių vaisių. **Indikacijos:** priešmenstruacinio sindromo gydymas. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** vartoti po 1 tablete per parą. Gerti kasdien tuo pačiu laiku, užsigeriant nedideliu kiekiu vandens. Rekomenduojama gydoma trukmė yra ne mažiau kaip 3 mėnesiai. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Prefemin“ medžiagai. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės:** jei sergate arba sirgote nuo estrogenų priklausomais navikais, prieš vartodami „Prefemin“ turite pasitarti su gydytoju. Jei vartojate dopamino receptorių agonistus ir antagonistus, estrogenus ir antieostrogenus, prieš vartodami „Prefemin“ turite pasitarti su gydytoju. Jaunesniems nei 18 metų mergaitėms ir paauguliams vaisto vartoti nerekomenduojama, kadangi duomenų apie vaisto vartojimą šios grupės pacientams nepakanka. Jei vartojant „Prefemin“ simptomai pasunkėja, reikia pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Manoma, kad tikrųjų skaitminių vaisių ekstraktas turi įtakos pomburiu - hipofizės veiklai, todėl pacientės, kurioms nustatyti hipofizės sutrikimai, prieš vaisto vartojimą turi pasitarti su gydytoju. Sergant prolaktiną išskiriančiais hipofizės navikais, tikrųjų skaitminių vaisių ekstrakto vartojimas gali maskuoti naviko sukeltus simptomus. Todėl „Prefemin“ nerekomenduojama vartoti. „Prefemin“ sudėtyje yra laktozės monohidratu. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. **Nereceptinis vaistas.** Pakuotėje yra 90 tablečių. **Reklamos teksto parengimo data:** 2024-01-12

1⁷⁸ €



2⁹⁸ €

3⁷³ €

3⁴⁹ €

4³¹ €

IBUPROFEN LANNACHER 400 mg plėvele dengtos tabletės N10 ir N20

Vienoje plėvele dengtoje tableteje yra 400 mg ibuprofeno

Nereceptinis vaistinis preparatas

NUSIMESK SKAUSMO KAUKĖ!

Indikacijos: Ibuprofen Lannacher vartojamas trumpalaikiam silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip mėnesinių, galvos, dantų, raumenų, sąnarių malšinimui, karščiavimo mažinimui. **Dozavimas ir vartojimo būdas.** Tabletes reikia nuryti valgio metu arba pavalgus, užsigeriant pakankamu skysčiu kiekiu. Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams - pusę-vieną plėvele dengtą tabletę 3 kartus per parą. Negalima viršyti didžiausios paros dozės 1200 mg ibuprofeno (3 plėvele dengtų tablečių). **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas (ibuprofeni arba bet kuriai pagalbinei medžiagai); jei yra buvę padidėjusio jautrumo reakcijų, vartojanti kiti nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo, acetilsalicilo rūgšties dariniai. Sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas. Paskutinių trijų nėštumo mėnesių laikotarpis. Pepsinė opa. Kraujavimas į smegenis, virškinimo trakto arba kt. Sistemine raudonoji vilkligė. Jaunesni nei 12 metų vaikai. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Atsargiai skirti pacientams, sergantiems širdies ir kraujagyslių, smegenų kraujagyslių susirgimais, cukriniu diabetu ir jungiamojo audinio ligomis, senyviems pacientams. Pacientams, sergantiems bronchine astma ar alerginėmis ligomis gali išsivystyti bronchių spazmas. Virškinimo trakto sutrikimai ir lėtinės uždegiminės žarnyno ligos gali pažeidėti. Atsargiai virškinimo trakto kraujavimui ar išopėjimui, gydymas turi būti nedelsiant nutrauktas. Vartojimas gali mažinti moters vaisiungimą. Negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas - Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Pakuotė: 10 arba 20 plėvele dangtų tablečių. Farmakoterapinė grupė - nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo. ATC kodas - M01AE01. Rinkodaros teisės turėtojas ir gamintojas: G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Paskutinė teksto peržiūros data: 2023-01-05. Reklamos teksto data: 2024-04.

Vartojamas peršalus, kaip atsikosėjimą lengvinanti priemonė

PERTUSINAS FORTE sirupas 100 ml
PERTUSINAS sirupas 100 ml
PERTUSINAS sirupas vaikams 100 ml



Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Tradicioniai augaliniai vaistiniai preparatai, kurių indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu. Vaistiniai preparatai vartojami peršalus, kaip atsikosėjimą lengvinanti priemonė. **„Pertusinas“.** Sudėtis: 1 ml tirpalo yra 162,5 mg Thymus vulgaris L ir/ar Thymus zygis L, herba (čiobrelių žolės) skystojo ekstrakto (1:1). Ekstrahentas: 30% (V/V) etanolis. Pagalbinės medžiagos: 1 ml tirpalo yra 1025 mg sacharozės ir 62,5 mg 80 % etanolio. **Dozavimas ir vartojimas:** suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams gerti 3-5 kartus per parą po 1 desertinį šaukštą (10 ml). **„PERTUSINAS forte“.** Sudėtis: 1 ml tirpalo yra 307,5 mg Thymus vulgaris L. ir ar Thymus zygis L., herba (čiobrelių žolės) skystojo ekstrakto (1:1). Ekstrahentas: 30% (V/V) etanolis. Pagalbinės medžiagos: 1 ml tirpalo yra 919 mg Sacharozės. **Dozavimas ir vartojimo metodas:** suaugusiems žmonėms ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams gerti 3-5 kartus per parą po 1 arbatinį šaukštelį (5 ml). **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas čiobreliams ar kitiems netolinių (ūpaziedžių) šeimos (Lamiaceae, s. Labiate) augalams. **Specialūs įspėjimai:** nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams, nes trūksta tyrimų duomenų. Jei atsiranda dusulys, karščiavimas ar pūlingi skrepliai, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Teksto parengimo data: 2019-01-23. **PERTUSINAS sirupas, vaikams.** Sudėtis: 1 ml sirupo yra 0,2 ml Thymus vulgaris L. ir (arba) Thymus zygis L., herba (vaistinių čiobrelių žolės) skystojo ekstrakto (1:2). Ekstrahcijos tirpiklis: 10% (m/m) amoniako tirpalas / 85% glicerolis / 90% (V/V) etanolis/vanduo (1/20/70/109). **Indikacijos:** tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas peršalus, kaip atsikosėjimą lengvinanti priemonė. Skirtas 4 metų ir vyresniems vaikams ir paaugliams. **Vartojimas.** Vyresniems kaip 12 metų paaugliams: gerti po 10 ml sirupo (2 matavimo šaukštus) 3 kartus per dieną, 4-12 metų vaikams ir paaugliams: gerti po 5 ml sirupo (1 matavimo šaukštą) 3 kartus per dieną. **Specialūs įspėjimai.** Jei atsiranda dusulys, karščiavimas ar pūlingi skrepliai, būtina pasitarti su gydytoju. Jei vartojant šio vaisto simptomai neišnyksta per savaitę, būtina pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Nerekomenduojama vartoti jaunesniems kaip 4 metų kūdikiams ir vaikams, nes tokio amžiaus kūdikius ir vaikus turi konsultuoti gydytojas. Šio vaisto sudėtyje yra nuo 4 iki 6% (V/V) etanolio (alkoholio). Reklamos teksto parengimo data: 2019-08-01.

nuo 4⁰⁷ € iki 5⁸⁹ €

6⁴¹ €



6⁶⁴ €

4⁹⁰ €

4⁵⁴ €

„DR. THEISS“ HUSTICUM, sirupas, 50mg/g, 100 ml
„DR. THEISS“ EUCALIPTUS BALSAM, balzamas, 50 g
„DR. THEISS“ ECHINACEA FORTE, 0,756ml/ml, geriamieji lašai, tirpalas, 50 ml



Augaliniai vaistai

„DR. THEISS“ – NUO PERŠALIMO IR KOSULIO.

„Dr. Theiss“ Husticum, sirupas: siuralapių gysločių lapų skystasis ekstraktas, skirtas burnos ar ryklės dirginimui ir sausum kosuliui lengvinti. Gerti 4-6 kartus per parą viena ar dviem intervalais. 3-6 metų amžiaus vaikams po 2,5 ml; 6-12 metų vaikams – po 5 ml; nuo 12 metų – po 15 ml. **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. **Specialūs įspėjimai.** Vaikams iki 3 metų amžiaus vartoti nepatariama.
„Dr. Theiss“ Eucaliptus eukaliptų, paprastųjų pušų eteriniai aliejai, raceminis kamparas. Indikacijos: kvėpavimo takų ligos, kurias sukėlė peršalimas, kosulius, bronchitui gydyti ir savijauti pagerinti. Vartoti ant odos, įkvepi. **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Jaunesni nei 2 metų vaikai.
„Dr. Theiss“ Echinacea Forte: rausvaziedžių ežiuolių šviežios žolės sultys, skirtos trumpalaikiai peršalimo profilaktikai ir peršalimui gydyti. Nuo 12 metų vartoti 3-4 kartus per parą po 55 lašus (2,75 ml). **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai.

HERBION 35mg kietosios pastilės N16
HERBION 7 mg/ml sirupas 150 ml ir matavimo šaukštas N1

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 35 mg Hedera helix L., folium (gebeinių lapų) sausiojo ekstrakto (5-7,5:1). Augalinis vaistas, kurio vartojama atsikosėjimą lengvinti pasireiškus kosuliu suaugusiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams. Įprasta dozė 6-11 metų vaikams yra 1 kietoji pastilė du kartus per parą. Suaugusiems, senyviems žmonėms, 12 metų ir vyresniems paaugliams yra 1 kietoji pastilė tris kartus per parą. Jei yra kvėpavimo pasunkėjimas, karščiavimas ar atkosima pūlingi skrepliai, būtina pasitarti su gydytoju arba vaistininku, jei simptomai po 7 vaisto vartojimo dienų nepalengvėja, būtina kreiptis į gydytoją. Gydymo šio vaistu metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių vaistų (vaistų nuo kosulio, kurių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas) nerekomenduojama. Jeigu yra skrandžio sutrikimų (gastritas ar skrandžio opaligė), vaisto reikia vartoti atsargiai.
Reklamos teksto parengimo data: 2022-09-07

Herbion 7 mg/ml sirupas, 1 ml sirupo yra 7 mg Hederæ helicis L., folii (gebeinių lapų) sausiojo ekstrakto (5-7,5:1). Herbion yra augalinis vaistinis preparatas, kurio vartojama atsikosėjimą lengvinti pasireiškus drėgnam kosuliui. Suaugę žmonės, senyvi, 12 metų paaugliai ir vyresni. Du kartus per parą gerti 5-7,5 ml sirupo (atitinka 70-105 mg gebeinių lapų sausiojo ekstrakto paros dozė). 6-12 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 5 ml sirupo (atitinka 70 mg gebeinių lapų sausiojo ekstrakto paros dozė). 2-5 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 2,5 ml sirupo (atitinka 35 mg gebeinių lapų sausiojo ekstrakto paros dozė). **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, kitiems Araliaceae (gebeinių) šeimos augalams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų vaikas. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** 2-4 metų vaikai nuolatini ar pasikartojanti kosulį galima pradėti gydyti tik nustačius medicininę diagnozę. Jei pasireiškia dispnėja, karščiavimas arba atkosima pūlingi skrepliai, pacientas privalo pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Gydymo Herbion metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių preparatų, tokių kaip kodeinas ar dekstrometorfanas, nerekomenduojama. **Reklamos teksto parengimo data:** 2024.02.28.

Nuo spazminio skausmo

NO-SPA 40 mg, 24 plėvele dengtos tabletės
NO-SPA 40 mg, 24 tabletės



(Drotaverino hidrochloridas)

Nereceptinis vaistinis preparatas

PILVO SKAUSMAS? NUMALŠINK Jį GREITAI.

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tableteje yra 40 mg drotaverino hidrochlorido. **Indikacijos:** lygiųjų raumenų spazmų, susijusių su tulžies latakų ligomis (tulžies pūslės ir (arba) latakų akmenligė, tulžies pūslės ir (arba) šalia jos esančių auginių, tulžies latakų ar didžiojo dvilypkapištes žarnos spenelių uždegimas), šalinimui. Inkstų ir (arba) šlapimtakio akmenligės, inkstų geldelių ar šlapimo pūslės uždegimo sukeltos šlapimo takų lygiųjų raumenų spazmų šalinimui, mėšlungiško noro šlapintis slopinimui. Kaip pagalbinis gydymas šalinant skrandžio ir žarnyno lygiųjų raumenų spazmus, jei yra skrandžio ir dvilypkapištes žarnos opa, skrandžio, plonosios ar storosios žarnos uždegimas, įskrandžio ir prievarčio spazmas bei esant skausmingoms mėnesinėms. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** reikia vartoti po 1-2 tabletes 1-3 kartus per parą. Įprastinė suaugusio žmogaus paros dozė yra 3-6 tabletes. **Kontraindikacijos:** alergija drotaverinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Sunkus kepenų, inkstų ir širdies nepakankamumas. Negalima vartoti jaunesniems kaip 1 m. vaikams. **Specialūs įspėjimai:** vaikams ir paaugliams iki 18 metų vartoti NO-SPA nerekomenduojama. Jei kraujospūdis mažas, vaistą reikia vartoti labai atsargiai. Jeigu gydymo Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Drotaverino vartojanti su levodopa, mažėja pastarojo vaisto poveikis parkinsonizmui, todėl stipriai drebulys ir raumenų stingulys. **Reklamos teksto parengimo data:** 2022 m. sausio mėn. 2201_SB_NO-SPA_V02_LT

* Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepaiešina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojiui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbų yvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

3⁰⁰ €



NOLPAZA 20 mg skrandyje neiros tab. N14
NOLPAZA 20 mg skrandyje neiros tab. N7

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

PIRMAS ŽINGSNIS, KAI VARGINA RĖMUO!

Veiklioji medžiaga, stiprumas. Kiekvienoje skrandyje neiroje tableteje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu). **Terapinės indikacijos.** Trumpalaikis suaugusių žmonių gastroezofaginio refliksų simptomų (pvz., rėmens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. **Dozavimas ir vartojimo būdas.** Rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 20 mg (viena tabletė). Kad simptomai palengvėtų, tablečių gali reikėti gerti 2-3 dienas iš eilės. Kai simptomai visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, gydymas negali trukti ilgiau kaip 4 savaites. NOLPAZA nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nepakanka. NOLPAZA 20 mg skrandyje neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas užgeriant skysčiu prieš valgį. **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartu su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviru, nefelnaviru, nes reikšmingai sumažėja tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Pacientui turi būti paaiškinta, kad toliau išvardytais atvejais jis privalo kreiptis į gydytoją: netikėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo trakto, disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki liga gali būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžinio susigimimo diagnozę, yra buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites ar ilgiau nuolat vartojama nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų yra gelta, kepenų funkcijos sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; pacientas vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali pradėti lengvėti po maždaug vienos gydymo pantoprazolo dienos, tačiau kad rėmus išnyktų visiškai, vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai negali vartoti profilaktikai. Dėl padidėjusio chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. NOLPAZA tabletes yra sorbitolis ir natrio. Geriamojamo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. Šio vaistinio preparato tableteje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės. Reklamos teksto parengimo data 2024.02.28.

4³⁶ €

8⁵⁸ €



CANIFUG CREMOLUM 200 mg ovulės

Klotrimazolas

Nereceptinis vaistinis preparatas. Pakuotėje yra 3 ovulės.

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje ovulėje yra 200 mg klotrimazolo. **Indikacijos:** mieliagrybių (dažniausiai Candida albicans) sukulto makšties uždegimo gydymas. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** 1 „Canifug Cremolum“ ovulė (tai atitinka 200 mg klotrimazolo) įkisti kuo ilgiau į makštį vieną kartą per parą, vakare. Dažniausiai pakanka 3 dienų gydymo šiuo vaistu kurso. Prireikus galima paskirti antrą 3 dienų trukmės gydymo kursą. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Canifug Cremolum“ medžiagai. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės:** specialų atsargumo priemonių reikia neštumo ir žindymo laikotarpiu, jeigu vartojami dezodorantai arba intymiosios higienos priemonės; jeigu kartu yra lytinių lūpų ir greimos srities odos infekcinė liga; šiais atvejais reikia papildomai skirti lokalių gydymą tinkamais vaistais; jeigu atsiranda tokių požymių – paraudimas, dilgčiojimas, niežėjimas, makšties išskyros, makšties uždegimas su skausmu; šie požymiai taip pat gali būti dėl to, kad ligos sukėlėjas neįtrauktas „Canifug Cremolum“; jeigu tuo pačiu metu vartojamas „Canifug Cremolum“ su latekso produktais (pvz., prezervatyvais, diafragmomis), dėl vaisto sudėtyje esančių pagalbinų medžiagų (ypač stearatų) šių produktų veiksmingumas gali sumažėti ir jie tampa mažiau patikimi. Vaisto sudėtyje yra cetosteario alkoholio. Cetosteario alkoholis gali sukelti lokalių odos reakcijų (pvz., kontaktinį dermatitą). Geriausia gydytis ne mėnesiniu metu ir (arba) gydymą baigti prieš mėnesinį pradžią. Gydyti mėnesiniu metu galima tik esant sunkiems klinikiniams simptomams. Neštumo metu gydymą gali skirti gydytojas. Jeigu kartu yra lytinių lūpų ir greimų srities infekcija ir (arba) partneriui mediciniškai diagnozuotas varpos galvutės ir apyvarpės uždegimas, partneriui reikia papildomai vartoti lokalią gydymą tinkamais vaisto formomis. Siekiant išvengti galimos pakartotinės infekcijos, tuo pat metu reikia mediciniškai tirti ir partnerį. Ligai pasireiškus pirmą kartą arba jeigu liga pasireiškė dažniau nei 4 kartus per paskutinius 12 mėnesių vaisto galima vartoti tik gydytoju nurodžius ir jam prižiūrint. Reklamos teksto parengimo data 2024-01-15

4⁷⁸ €



FINALGON 4 mg/25 mg/g tepalas

Nereceptinis vaistinis preparatas

1 g tepalo yra 4 mg nonivamido ir 25 mg nikoboksilo. **Terapinės indikacijos.** Lokalus raumenų ar sąnarių uždegimo ar traumos sukulto skausmo malšinimas. **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas nonivamidui, nikoboksiliui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima tepti arti veido, apie akis, nosį ir burną, ant atvirų žaizdų, uždegimo ar liqų pažeistų vietų. **Dozavimas ir vartojimo metodas.** Finalgon tepamas ant odos. Pradėti reikia labai mažo tepalo kiekiu, patėpant labai mažą odos plotą. Delno dydžio odos plotui patepti reikia ne daugiau kaip 0,5 cm tepalo. Tepti ne daugiau kaip 3 kartus per parą. Pakuotėje esančiu aplikatoriumi Finalgon tepalo reikia švelniai paskleisti ant pažeistos odos ploto. Patėpus, rankas gerai nusiplauti muilu ir vandeniui. Finalgon saugomas ir efektyvumas jaunesniems, kaip 18 metų vaikams ir paaugliams nenustatytas. **Įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Tikėtinas patėptos vietos paraudimas, silimas, niežėjimas ir deginimas. Teptant dideliu kiekiu arba į įtrintą odą, gali atsirasti odos pūslitų. Patėpus, negalima rankomis liesti nepažeistos odos ir kitų žmonių. Negalima tepti veido, akių ir burnos, nes gali pasireikšti laikinas veido patinimas ir skausmas, akių junginės dirginimas, akių hiperemija, deginimas, regos sutrikimas, nemalonus pojūtis burnoje ar stomatitas. Prieš odą tepant ir ją patėpus, negalima maudytis karštoje vonioje ar karštame duše. Net kelias valandas po Finalgon pavartojimo prakaitavimas arba šilumos gali sukelti odos paraudimą ir stiprios silumos pojūtį. Tepalo sudėtyje esanti sorbo rūgštis gali sukelti lokalių odos reakcijų. **Neštumo ir žindymo laikotarpis.** Šiuo laikotarpiu vartoti Finalgon nerekomenduojama. Teksto parengimo data 2017 m. liepos mėn. Reklamos teksto parengimo data 04/2020. SALT.SA.20.04.0066

3¹⁴ €



Nuo nerimo, įtampos ir nemigos

NEUROMED geriamieji lašai (tirpalas), 50 ml

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: skystasis ekstraktas iš valerijonų šaknų, šventagaršių šaknų, melisų lapų, apynių spurgų, levandų žiedų (6/4/5/2/3) (1-2), 1 ml/ml. **Indikacijos:** tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas nestipriems nervinės įtampos simptomams mažinti, miegui gerinti bei virškinimo sutrikimams lengvinti. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** vartoti per burną. Suaugusiems ir vaikams nuo 12 metų gerti 1-3 kartus per dieną po 10-20 lašų. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas preparato sudėtyje esančios medžiagoms. **Specialūs įspėjimai:** vaisto nerekomenduojama naudoti jaunesniems nei 12 metų asmenims, nes nėra atliktą atitinkamą saugumo tyrimų. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau negu 4 savaites simptomai išlieka ar pasunkėja, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Šventagaršių šaknyse esantys furanokumarinai didina žmonių odos jutrumą šviesos poveikiui ir tai gali sukelti odos uždegimą, todėl šventagaršių preparatų vartojimo laikotarpiu reikėtų vengti būti saulėje arba gydytis ultravioletiniais spinduliais. Preparato sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5% (V/V) etanolio.

5¹⁸ €



RESPIFORTIN 600 MG ŠNYPŠČIOSIOS TABLETĖS N10

Nereceptinis vaistas

RESPIFORTIN – KVĖPAVIMO TAKŲ GLEIVIŲ SKYSTINIMUI.

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 šnypščioje tableteje yra 600 mg acetilcisteino. **Indikacijos:** trumpalaikiam gleivių skystinimui sergant ūminėmis kvėpavimo takų ligomis (peršalimu), susijusiomis su padidėjusiu tirščių ir klampių gleivių išsiskyrimu. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** vartoti per burną. Šnypščiąją tabletę reikia išstipinti ½ stiklinės vandens ir nedelsiant išgerti. Dėl galimo suskystėjusių gleivių susikaupimo bronchose, reikia vartoti likus bent 4 valandoms iki miego. Gydymo metu rekomenduojama vartoti daug skysčių. **Kontraindikacijos:** negalima vartoti padidėjusį jautrumui veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, esant astmeinei būklei, sergant fenilketonurija, esant skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opai, jaunesniems nei 2 metų vaikams, jis taip pat netinkamas vartoti vaikams ir paaugliams nuo 2 iki 18 metų. **Specialūs įspėjimai:** jei kartu reikia vartoti acetilcisteiną ir per burną vartojamus antibiotikus, šiuos vaistinius preparatus reikia vartoti su bent 2 valandų pertrauka. Gamintojo adresas: „Natur Produkt Vilnius“, Konstitucijos pr. 12, Vilnius. Reklamos teksto parengimo data 2019.09.26.

3¹² €



PARACETAMOLIS SANITAS 500 mg tabletės N20

Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tableteje yra 500 mg paracetamolio. **Terapinės indikacijos:** trumpalaikiam karščiavimui mažinimui, silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimui (pvz.: galvos, dantų, gerklės, raumenų, mėnesinių). **Vartojimo būdas ir dozavimas:** įprastinė rekomenduojama vienkartinė dozė suaugusiems yra 1 tabletė kas 4 valandas, sunkiais atvejais – 2 tabletės kas 6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletės per parą. Vartoti per burną. Vaistą vartojant valgio metu, mažiau dirginamas virškinimo traktas. Tablete reikia užgerti ne mažiau kaip 250 ml sulčių, pieno ar vandens, jos kramtyti negalima. **Kontraindikacijos:** yra alergija paracetamoliiui arba pagalbinei šio vaisto medžiagai, pacientas jaunesnis negu 6 metų, yra sunkus kepenų ar inkstų nepakankamumas. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės:** pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu esate alergiškas acetilsalicilo rūgščiai ar kitoms nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo, persigrote arba dabar sergate sunkia kepenų liga, sutrikusi inkstų funkcija, turite gimtą bilirubinemiją, jums yra kai kurių fermentų, skaldančių gliukozę, trūkumas, esate senyvas, sergate sunkia liga arba jeigu širdies ir kraujagyslių sistemos veikia susilpnėjusi, sergate alkoholizmu. Reklamos teksto parengimo data: 2023.04.27

8⁹⁸ €



Skaudančiai gerklei

PoloVox 8,75 mg/dozėje burnos gleivinės purškalkas (tirpalas), 15 ml

Nereceptinis vaistinis preparatas

Sudėtis: vienoje dozėje (3 išpurškimuose) yra 8,75 mg flurbiprofeno. Viename išpurškime yra 2,92 mg flurbiprofeno. **Indikacijos:** skaudančios gerklės simptomų, tokių kaip gerklės skausmas, skausmingumas, sunkumas nuryti ir patinimas, trumpalaikiam malšinimui 18 metų ir vyresniems suaugusiems. **Dozavimas ir vartojimo metodas.** Suaugusieji ir 18 metų bei vyresni paaugliai: viena dozė (3 išpurškimai) į gerklę kas 3-6 valandas, bet ne daugiau kaip 5 dozės per 24 valandas. Per įpurškimą neįkvepi. PoloVox skirtas vartoti tik trumpą laiką. **Kontraindikacijos.** PoloVox vartoti negalima pacientams, kuriems yra alergija (padidėjęs jautrumas) flurbiprofenui, ar kitoms nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, aspirinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; anksčiau buvo pasireiškę alerginės reakcijos, pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo ar aspirino; yra arba buvo du ar daugiau skrandžio opos arba kraujavimo arba žarnų opos atvejų; anksčiau po nesteroidinių vaistų nuo uždegimo vartojimo pasireiškė kraujavimas arba kraujavimo sutrikimų; jeigu yra sunkių širdies, inkstų ar kepenų sutrikimų; paskutiniai 3 neštumo mėnesiai. Šio vaisto negalima vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Vartojant mažiausią veiksmingą vaistinio preparato dozę trumpiausią simptomų kontrolės būtina laiką, galima sustabdyti nepageidaujamus poveikius. Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti PoloVox; jeigu jau yra vartojamas bet kuris kitas nesteroidinis vaistas nuo uždegimo ar aspirinas; jei yra bakterinis tonzilių uždegimas; jeigu pacientas senyvo amžiaus; jeigu pacientas serga arba sirgo astma; sisteminė raudonąja vilkligė ar mišria jungiamoji audinio liga; hipertenzija; žarnyno ligomis (opinis kolitas, Krono liga); jeigu yra širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų; pacientė neščia pirmuosius 6 mėnesius arba maitina krūtimi. Reklamos teksto parengimo data – 2020 m. 07 mėn.

nuo **1⁹⁹ €** iki **6⁹² €**



Temperatūrai mažinti, skausmui malšinti **IBUGARD**

IBUGARD, 100 mg/5 ml, geriamoji suspensija, 120 ml
IBUGARD, 200 mg/5 ml, geriamoji suspensija, 100 ml
IBUGARD, 200 mg, minkštosios kapsulės, 10 minkštųjų kapsulių
IBUGARD, 60 mg, 10 žvakučių
IBUGARD, 125 mg, 10 žvakučių

Vaistiniai preparatai

Veiklosios medžiagos, stiprumas: 1 ml geriamosios suspensijos „Ibugard, 100 mg/5 ml“ yra 20 mg; 1 ml geriamosios suspensijos „Ibugard, 200 mg/5 ml“ yra 40 mg ibuprofeno; 1 „Ibugard“ kapsulėje yra 200 mg ibuprofeno, 1 „Ibugard“ 60 ir 125mg žvakučių yra atitinkami 60 ir 125 mg ibuprofeno. **Indikacijos:** įvairios kilmės karščiavimas, įvairios kilmės silpno ir vidutinio stiprumo skausmo trumpalaikis simptominių gydymas. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** nustatant ibuprofeno dozę, reikia atsižvelgti į paciento kūno svorį ir amžių. Paprastai vienkartinė ibuprofeno dozė yra 7–10 mg/kg kūno svorio, maksimali paros dozė – 20–30 mg/kg kūno svorio. Minimalus laiko tarpas tarp dozių – 4–6 valandos. **Kontraindikacijos:** „Ibugard“ nevartoti, jeigu yra padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms medžiagoms; yra pasireiškę šalutinis poveikis, vartojant bet kurį nesteroidinį vaistą nuo uždegimo (NVNU); jei yra neaiškių kraujodoms sutrikimų; jei yra ar buvo pepsinė opa arba kraujavimas iš virškinamojo trakto; jei yra kraujavimas į smegenis ar kitoks kraujavimas; sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas; paskutinis nėštumo trimestras. **Specialūs įspėjimai:** jeigu pradėjus vartoti nesteroidinio trakto kraujavimas arba išopėjimas, gydymą ibuprofenu reikia nedelsiant nutraukti. Sergant vėžaruopais, reikia vengti vartoti ibuprofeno. Atsargiai skirti pacientams, kuriems praeityje yra buvę virškinamojo trakto ligų, buvusi hipertenzija arba širdies nepakankamumas, sutrikusi inkstų, kepenų funkcija, nustatyta sisteminė raudoonji virškinamojo trakto ligų arba kita imuninio audinio liga, kai pacientas po sunkios chirurginės operacijos ar serga obstrukcine kvėpavimo takų liga, alerginėmis ligomis. Ibuprofenas laikinai gali slopinti trombocitų funkciją. Nevartoti pacientams, kuriems yra retas paveldimas fruktozės netoleravimas. Reklamos teksto parengimo data 2022m. spalio mėn.

nuo **4⁸⁷ €** iki **6⁹⁶ €**



Peršalimo ir gripo simptomams lengvinti

GRIPEX 325/30/10 mg, 12 plėvele dengtų tablečių
GRIPEX 325/30/10 mg, 24 plėvele dengtos tabletės
GRIPEX 500/30/15 mg, 10 plėvele dengtų tablečių
GRIPEX 500/30/15 mg, 20 plėvele dengtų tablečių

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

„GRIPEX“. VEIKIU.

Veiklosios medžiagos, stiprumas. Vienoje „Gripex“ tablete yra: 325 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrinio hidrochlorido ir 10 mg dekstrometorfano hidrochlorido. Vienoje „Gripex 500/30/15 mg“ tablete yra: 500 mg paracetamolio, 30 mg pseudoefedrinio hidrochlorido ir 15 mg dekstrometorfano hidrochlorido. **Indikacijos:** peršalimo ar gripo simptomų (galvos, raumenų, gerklės skausmo, nosies gleivinės sekrecijos ir užburkimo, dirginančio kosulio ir karščiavimo) lengvinimas. **Vartojimo būdas ir dozavimas.** „Gripex“ tabletės: suaugusiems pacientams ir vyresniems negu 12 m. vaikams įprastine doze yra 2 tabletės 3–4 kartus per parą, kas 4–6 val. tada, kada reikia. Neviršyti vienkartines 2 tablečių dozes. „Gripex 500/30/15 mg“ tabletės: suaugusiems po 1–2 tabletes 3–4 kartus per parą. Per parą galima išgerti ne daugiau kaip 8 tabletes. **Kontraindikacijos:** šiuo vaistu negalima vartoti, jei anksčiau buvo padidėjęs jautrumas bet kuriai šių vaistų sudedamosioms medžiagoms; sunkus inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas; smarkiai padidėjęs kraujospūdis; chroniškas alkoholis. Negalima vartoti kartu su monoamino oksidazės inhibitoriais (MAOI) arba anksčiau negu 2 savaites baigus juos vartoti. „Gripex“ tablečių negalima vartoti jaunesniems nei 12 m. vaikams. „Gripex 500/30/15 mg“ tablečių negalima vartoti vaikams. **Specialūs įspėjimai:** esant sutrikusiai kepenų funkcijai, sergant alchoholizmu, sutrikusi mityba yra didesnis kepenų toksinio pažeidimo pavojus. Gydančias šiais vaistais, nepatartina vartoti alkoholio. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėja arba net pablogėja, kreipkitės į gydytoją. Teksto parengimo data 2024.04.02.

nuo **6⁷³ €**



Nuo gerklės skausmo

INOVOX HONEY LEMON 2 mg/0,6 mg/1,2 mg kietosios pastilės N24
INOVOX MENTHOL 2 mg/0,6 mg/1,2 mg kietosios pastilės N24
INOVOX ORANGE, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, kietosios pastilės N24

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

„INOVOX“. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS!

Veiklosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio. **Indikacijos:** gerklės skausmas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia lėtai susiūpinti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas veikliosios medžiagos arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. **Specialūs įspėjimai:** jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę būklę. Atsargiai vartoti ūminę ligą sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir gerklės žaizdoms, pries valgant ar atsigeriant. Asma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpenų, gliukozės, sacharozės, saulėlydzio getonojo ir košenilio raudoonojo. Reklamos teksto parengimo data 2022-06-09.

nuo **7⁴⁰ €** iki **10⁶⁹ €**



STREPSILS HONEY & LEMON 1,2 mg/0,6 mg kietosios pastilės
STREPSILS MENTHOL & EUCALYPTUS 1,2 mg/0,6 mg/8 mg kietosios pastilės
STREPSILS VITAMIN C 1,2 mg/0,6 mg/100 mg kietosios pastilės

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio, 0,6 mg amilmetakrezolio, 100 mg askorbo rūgšties (Strepsils Vitamin C) ir 8 mg levomentolio (Strepsils Menthol&Eucalyptus). **Terapinės indikacijos.** Lokalus simptominis ryklės uždegimo gydymas. **Dozavimas ir vartojimo metodas.** Strepsils Honey & Lemon, Strepsils Vitamin C: suaugusiems ir vyresniems nei 6 metų amžiaus vaikams bei paaugliams: 1 kietoji pastilė kas 2-3 valandas, bet ne daugiau kaip 8 kietosias pastiles per 24 val. Strepsils Menthol&Eucalyptus: suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų amžiaus vaikams bei paaugliams: 1 kietoji pastilė kas 2-3 valandas, bet ne daugiau kaip 8 kietosias pastiles per 24 val. Vartoti į burną ir ryklę. Kietąją pastilę lėtai leisti išstripti burnoje. **Kontraindikacijos.** Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šių vaistų medžiagai. Jaunesniems nei 12 metų vaikams (Strepsils Menthol&Eucalyptus). Jaunesniems nei 6 metų vaikams (Strepsils Honey & Lemon ir Strepsils Vitamin C). **Specialūs įspėjimai.** Dėl užspringimo pavojaus šių vaistinių preparatų nerekomenduojama vartoti mažiems vaikams. Vaistų kiekvienoje kietojoje pastilėje yra gliukozės. Šių vaistų negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. Vaistų kiekvienoje kietojoje pastilėje yra sacharozės. Šių vaistų negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas sutrikimas – fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygius. Strepsils Vitamin C sudėtyje yra azodazikilių – šis ligas skiria nuo celiakijos, tuomet šių vaistų vartoti negalima. Strepsils Vitamin C ir Strepsils Honey & Lemon kvapiosios medžiagos sudėtyje yra citralo, citronelio (Strepsils Vitamin C sudėtyje), d-limoneno, geraniolio ir linalolio. Citralas, citronelis, d-limonenas, geraniolis ir linalolis gali sukelti alerginių reakcijų. Strepsils Menthol & Eucalyptus kvapiosios medžiagos sudėtyje yra d-limoneno. D-limonenas gali sukelti alerginių reakcijų. Šių vaistų sudėtyje yra sieros dioksido (E220). Retais atvejais gali sukelti sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų ir bronchų spazmą. Reklamos tekstas parengtas 2024-02-08.

nuo **7⁴⁹ €** iki **8⁰⁴ €**



Peršalimo ligų simptomams (karščiavimo, nosies gleivinės paburkimo, skausmo) lengvinti

FERVEX vaikams, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8
FERVEX suaugusiems, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8
FERVEX suaugusiems, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, be cukraus, N8
JĖGA, KOVOJANTI SU PERŠALIMU!

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Veiklosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „Fervex“ suaugusiems ir suaugusiems be cukraus yra 500 mg paracetamolio, 25 mg feniraminio maleato, 200 mg askorbo rūgšties; 1 paketėlyje „Fervex“ vaikams yra 280 mg paracetamolio, 10 mg feniraminio maleato, 100 mg askorbo rūgšties. **Terapinės indikacijos:** trumpalaikį ūminį peršalimo ligų simptomams (karščiavimo, nosies gleivinės paburkimo, skausmo) palengvinti. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** „Fervex“ suaugusiems, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, be cukraus: suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų (svėriantiems daugiau kaip 50 kg) gerti po 1 paketėlį jei reikia, kartoti mažiausiai po 4 valandų, nevirsiant 3 paketėlių per parą. „Fervex“ vaikams: 6–10 m. vaikams gerti po 1 paketėlį 2 kartus per parą; 10–12 m. vaikams – po 1 paketėlį 3 kartus per parą; 12–15 m. paaugliams – po 1 paketėlį 4 kartus per parą, bet ne dažniau kaip kas 4 valandas. Maksimali gydymo trukmė yra 5 dienos vartojant Fervex suaugusiems ir 3 dienas – Fervex vaikams. Jei inkstų ar kepenų funkcija sutrikusi vartoti atsargiai, rekomenduojama sumažinti dozę ir palnginti minimalų intervalą tarp dozių. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms dalims, sunkus kepenų nepakankamumas, aktyvus kepenų ligos, uždarą kampo glaukoma, šlapimo susilaikymas, skrandžio priedačio stenozė, šlapimo takų akmenys, draudžiama vartoti vaikams ir paaugliams iki 15 m., „Fervex“ vaikams: draudžiama vartoti vaikams iki 6 metų, Fervex suaugusiems be cukraus – feniletanurija. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės:** pasitarus su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergate Zilberto sindromu, sergate kepenų arba inkstų liga, piktnaudžiaujate alkoholiniais gėrimais, yra anoreksija, kacheksija arba ilgalaikė ligos mityba (glutatioonas atspares kepenų būsna mažos), yra dehidratacija, hipovolemija, sergate epilepsija, sutrikusi gleivinės apykaita, yra polinis susidaryti akmenims šlapimo takuose, pacientams, svėriantiems mažiau nei 50 kg, trūksta gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės, yra hemolizinė anemija, yra padidėjęs jautrumas acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmo priepuoliu, jei sergate ar pasireiškė ūminis virusinis hepatitas. Atsiradus odos išbėrimui ar kitoms alergijos požymiams, nutraukite gydymą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Nevartokite kartu jokio kito vaisto, kurio sudėtyje yra paracetamolio, feniraminio ar kitų antihistamininių vaistų, vitamino C ir patikrinkite ar nevirsijate didžiausios leistinos dozės. Sergantiems cukriniu diabetu atsargiai vartoti „Fervex“ suaugusiems, sergantiems feniletanurija atsargiai vartoti „Fervex“ suaugusiems be cukraus. Daugiau informacijos žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose arba pakuočių lapeliuose. Reklamos teksto parengimo data 2023-06-22. PM-LF-2023-6-3271.

nuo **3⁶⁶ €** iki **5²⁴ €**



Nuo slogos **OTRIVIN**

OTRIVIN MENTHOL, 1 mg/ml nosies purškalo (tirpalas), 10ml
OTRIVIN 1 mg/ml nosies purškalo (tirpalas), 10ml
OTRIVIN 0,5 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10ml
OTRIVIN 1 mg/ml nosies lašai (tirpalas), 10ml

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Ksilometazolino hidrochloridas. **Indikacijos.** Nosies gleivinės paburkimo mažinimas peršalus, sergant sinusitu, šienlige ar kitokia alergine sloga. Nosiariklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant vidurines ausies uždegimą. Nosies ertmės apžiūros atlikimo lengvinimas. **Vartojimas.** Otrivin 0,5 mg/ml nosies lašai. 2-5 m. vaikai: po 1-2 lašus į kiekvieną nosies landą 1-2 k./parą (kas 8-10 val.). 6-11 m. vaikai: po 2-3 lašus į kiekvieną nosies landą 2-3 k./parą, kai reikia. Otrivin 1 mg/ml nosies lašai. Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 2-3 lašus į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Otrivin Menthol 1 mg/ml nosies purškalo ir Otrivin 1 mg/ml nosies purškalo: Suaugusieji ir vyresni kaip 12 m. paaugliai: po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Negalima lašinti/purkšti daugiau kaip 3 dienas per parą į kiekvieną nosies landą. **Kontraindikacijos.** Alergija ksilometazolinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, pacientams, kuriems neseniai buvo atlikta operacija (per nosį), sergantiems uždarą kampo glaukoma (padidėjęs spaudimas akyje), lėtiniu nosies uždegimu (sausu nosiu arba atrofiniu rinitu). **Specialūs įspėjimai.** Negalima vartoti ilgiau kaip 7 d. iš eilės. Negalima viršyti rekomenduojamos dozės, ypač vaikams ir pagyvenusiems žmonėms. Atsargiai vartoti, jeigu yra padidėjęs kraujospūdis, širdies liga (pvz., pailgėjusio QT intervalo sindromas), cukrinis diabetas, padidėjęs skydlaukės aktyvumas, padidėjęs prostata, gerybinis antinksnių auglys, jeigu vartojate arba per paskutines 2 sav. vartojote vaistų nuo depresijos ar Parkinsono ligos, vadinamų MAOI. Teksto parengimo data 12.2022. NP-LF-OTRI-22-00001

* Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepaieina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

-30%



CARDIOACE, 30 tablečių
CARDIOACE PLUS, 60 kapsulių

Maisto papildai

CARDIOACE – KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

CARDIOACE – Vidurmečio dietos nauda sukoncentuota vienoje tableteje. Sinerginio veikimo komplekse derinama omega-3 naudingosios savybės su cėsna, vitaminais, mineralais bei antioksidantais. Sudėtyje yra medžiagų normaliai širdies veiklai (vitaminas B1, EPR, DHR), kraujotakai (cėsna), ląstelių apsaugai nuo oksidacinio pažeidimo (varis, selenas, vitaminai C, E), homocisteino apykaitai (vitaminai B6, B12, folio rūgštis).

CARDIOACE PLUS – sudėtis papildyta net 1300 mg veiksmingųjų augalinių sterolių normaliai cholesterolio koncentracijai, patentuotu Cardiol kompleksu, L-karnitino tartratu, kofermentu Q10. Teigiamas poveikis jaučiamas suvartojant per parą ne mažiau 0,8 g augalinių sterolių.

-20%

iki -25%

Floradix®



FLORADIX

Maisto papildai

„Floradix“ – natūralios, gerai subalansuotos sudedamosios dalys, užtikrina gerą organizmo svarbiausių vitaminų ir mikroelementų pasisavinimą. Vaistažolių ekstraktai ir vaisių bei daržovių sultys ne tik suteikia gerą iš išskirtinį skonį, bet ir veikia sinergiškai. „Floradix“ tonikai – tai daug metų kaupti tradicijų ir šiuolaikinių technologijų dermė. Juose nėra alkoholio, cheminių konservantų, pesticidų. Dėl puikaus skonio juos noriai geria maži vaikai, jie tinka vartoti nešėioms moterims. Skystos formos medžiagos greičiau rezorbuojasi nei esančios tabletetėse. „Floradix skystosios geležies formulė“ – natūralus geležies šaltinis. Geležis svarbi normaliai raudonųjų kraujo kūnelių kraujodarai ir hemoglobino susidarymui, normaliai imuninės sistemos veiklai, normaliai pažinimo funkcijai.

„Floradix Floravital“ – geležies formulė be gliukono. „Floradix Kindervital“ – kalcis ir A, B, C, D, E vitaminai vaikams nuo 6 mėnesių. Kiekvienoje „Floradix Magnesium“ dozėje (20 ml) yra 250 mg elementinio magnio. Magnis yra svarbus daugeliui organizmo medžiagų apykaitos procesų, nervų sistemai, raumenų darbui. „Floradix IntestCare“ sudėtyje esantys ekstraktai (ciberžolės, pipirmėtės, artišokai, rozmarinai ir imbierai) padeda palaikyti normalią žarnyno veiklą. „Floradix Salusan“ papildė esantys augalų ekstraktai (pasifloros, melisos, rozmarinai, valerijonai, apyniai) padeda atsipalaiduoti, pagerinti fizinę ir protinę savijautą.

iki -25%



LYSI žuvų taukai

Maisto papildai

Žuvų taukai LYSI – tai nepakeičiamųjų riebalų rūgščių Omega-3 ir vitaminų šaltinis visai šeimai. Lysi žuvų taukai užtikrins Jums vitamino D paros normą ir didelį kiekį svarbiausių Omega-3 riebalų rūgščių, kurios yra būtinos mūsų sveikatai. Natūralūs Lysi žuvų taukai – polinesočiųjų Omega-3 riebalų rūgščių ir vitaminų A, D, E šaltinis. Lysi Omega-3 Cardio Forte sudėtyje esančios Omega-3 riebalų rūgšties EPR ir DHR padeda palaikyti normalią širdies veiklą. Lysi Children's Omega-3 kramtomosios kapsulės papildė mitybą Omega-3 riebalų rūgštimis bei vitaminu D3. Vitaminas D3 palaiko normalią kaulų būklę ir raumenų funkciją, bei normalią imuninės sistemos veiklą. Omega-3 riebalų rūgštys padeda palaikyti normalią smegenų funkciją ir išsaugoti normalų regėjimą.

-25%



Nervų sistemai ir kokybiškam miegui

ValeroZAN maisto papildas, 60 tablečių

Nervų sistemos veiklai, psichinei sveikatai ir atsipalaidavimui

ValeroZAN Drops maisto papildas geriamasis tirpalas, 50 ml

Maisto papildai

„VALEROZAN“ – PADĖS NUSIRAMINTI IR RAMIAI UŽMIGTI.

ValeroZAN maisto papildas, 60 tablečių

- Vaistiniai valerijonai ir paprastieji apyniai padės greičiau nusiraminti ir pagerinti miego kokybę.
- Paprastosios sukatžolės padės palaikyti normalią nervų sistemos būklę ir puikiai tiks esant stipriam širdies plakimui.
- Vaistinės melisos padės greičiau atsipalaiduoti.
- Neslopina, galima vartoti dienos metu.

ValeroZAN Drops maisto papildas geriamasis tirpalas 50 ml

- Paprastosios sukatžolės padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą.
- Vaistiniai valerijonai padeda palaikyti normalią psichinę sveikatą.
- Vaistinės melisos ir pipirinės mėtės padeda greičiau atsipalaiduoti.
- Skysta preparato forma užtikrina greitesnį veikimą.

iki -35%



MICROLIFE atrinktiems kraujospūdžio matuokliams, inhaliatoriams ir termometrams

- Microlife kraujospūdžio matuokliai:
- aritmijų fiksavimo technologija PAD,
 - vidurinio metodo MAM,
 - prieširdžių virpėjimo aptikimo funkcija.

AFIB technologija insulto prevencijai. Termometrai ir inhaliatoriai.

2⁰⁸ €



Širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti

GUDOBELIŲ SKYSTASIS EKSTRAKTAS VALENTIS geriamieji lašai (tirpalas), 25 ml

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

Veiklosios medžiagos, stiprumas: gudobelii vaisių skystasis ekstraktas, 1 ml/ml. **Indikacijos:** tradicinis augalinis vaistas, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijų gerinimui. Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaičiu vartojimu. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** vartoti per burną. Jeigu gydytojas nepaskyrė kitaip, suaugusiems žmonėms reikia gerti praskiedus vandeniu po 2030 lašų 3-4 kartus per dieną. **Kontraindikacijos:** alergija erškėtinii šeimoms augalams. **Specialus įspėjimas:** vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip 4 savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 55 % (V/V) etanolio.

3⁷¹ €



ANTIFLAT® 42 mg, 50 krantomųjų tablečių ANTIFLAT® 41,2 mg/ml geriamoji suspensija

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

PILVO NEBEPŪS KAIPMAT, JEI VARTOSI ANTIFLAT!

Indikacijos: pernelyg gausaus dujų susidarymo ir sankaupos žarnyne sukeltų simptomų mažinimas; paciento parengimas pilvo organų diagnostiniam tyrimui ultragarsu ar rentgenu, siekiant pašalinti susikaupusias dujas ir pagerinti vaizdą; putojimo mažinimas aspinuočiųjų paviršiaus (tempimą didinančiomis medžiagomis (tik suspensijai)).

Dozavimas ir vartojimo būdas: *Krantomosios tabletės:* Vyresni kaip 6 metų vaikai ir paaugliai. Gerti po 1 tabletę tris kartus per parą valgymo metu arba pavalyjus. Prieikus papildomai 1 tabletę galima išgerti prieš miegą. Suaugusieji. Gerti po 1-2 tabletes tris kartus per parą valgymo metu arba pavalyjus. Prieikus papildomai 1-2 tabletes galima išgerti prieš miegą. Suaugusiųjų parengimas pilvo organų diagnostiniam tyrimui. Gerti po 2-3 tabletes po kiekvieno valgyimo vieną dieną prieš numatomą tyrimą ir iš ryto tyrimo dieną. Prieikus Antiflat krantomosias tabletes galima vartoti ilgines laiką. *Suspensija.* Vartojimas esant pernelyg gausiam dujų susidarymui. Suaugusieji ir paaugliai (≥ 12 metų) - 1-2 ml valgyimo metu arba po valgio, užsigeriant gurkšneliu vandens; papildomai prieikus - 1 ml prieš miegą. Vaikai (nuo ≥ 2 metų iki < 12 metų) - 1 ml valgyimo metu arba po valgio, užsigeriant gurkšneliu vandens; papildomai prieikus - 1 ml prieš miegą. Kūdikiams ir maži vaikai (nuo 0 iki 2 metų) - 1 ml kiekvienam kūdikio ar mažo vaiko maisto buteliui. Vartojimas suaugusiųjų parengimui pilvo organų diagnostiniam tyrimui. 2-3 ml rekomenduojama po valgio vieną dieną prieš numatomą tyrimą ir iš ryto tyrimo dieną. Vartojimas aspinuočiųjų detergentais (priešnuodis). Dozė priklauso nuo aspinuočiųjų sunkumo. Minimali rekomenduojama Antiflat geriamosios suspensijos dozė yra 5 ml.

Antiflat geriamąją suspensiją galima gerti valgyimo metu arba pavalyjus; ją galima įlašinti į šaltus arba šiltus gerimus (pvz., arbatą, vandenį, pieną) arba į vaiko skystą maistą (buteliuką). Prieš vartojimą reikia supurtyti.

Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Vienoje Antiflat krantomosiose tabletėse yra sacharozės ir gliukozės. Nėštumo ir žindymo laikotarpis. Atstvyglant į tai, kad simetikonas neabsorbuojamas, Antiflat krantomosias tabletes ir geriamąją suspensiją galima vartoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu, tačiau vartojimo trukmė negali būti ilgesnė kaip 3 dienas, po to reikia daryti 14 dienų pertrauką. Nepageidaujamas poveikis nepastebėtas.

4⁶³ €

nuo 4⁶¹ € iki 7⁶⁴ €

Nuo rėms

MAALOX 460 mg/400 mg/4,3 ml geriamoji suspensija (20 paketėlių)
MAALOX 400 mg/400 mg krantomosios tabletės (be cukraus) (40 tablečių)
MAALOX 40 mg/35 mg/ml geriamoji suspensija (1 buteliukas)



Nereceptinis vaistinis preparatas

GREITA PAGALBA NUO RĖMS!

Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vienodozėje 4,3 ml geriamosios suspensijos paketėlyje yra 460 mg aliuminio hidroksido ir 400 mg magnio hidroksido; vienoje krantomosioje tabletėje yra 400 mg magnio hidroksido ir 400 mg aliuminio hidroksido; viename ml geriamosios suspensijos yra 40 mg magnio hidroksido ir 35 mg aliuminio hidroksido. **Indikacijos:** rėms ir skrandžio turinio kilimo į stemplę simptomams malšinti suaugusiems ir paaugliams nuo 15 metų. **Vartojimo būdas ir dozavimas.** Suspensija: gerinama po 1 arba 2 vienodozių paketėlių tuštin, pasireiškus rėmeniui arba refluksui; negalima gerti daugiau kaip 8 paketėlių per parą; prieš atliepant paketėlių, į reikėtų švelniai paspaudyti; suspensiją reikėtų gerti neskištą. Buteliuko suspensiją gerinama po viena valgomąjį šaukštą (15 ml) pasireiškus rėmeniui arba skrandžio turinio refluksui; stemplę; negalima gerti daugiau kaip 6 valgomųjų šaukštų (90 ml) per parą; šio vaisto negalima vartoti ilgiau kaip 10 dienų. **Tabletės:** sučiulpti arba sukramtyti 1-2 tabletes, pajutęs rėmenį arba atsiradus refluksui; negalima vartoti daugiau kaip 6 kartus per parą ir daugiau kaip 8 tablečių per parą. **Kontraindikacijos:** alergija (padidėjęs jautrumas) magnio hidroksidui ar aliuminio hidroksidui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; sunki inkstų liga; stiprus pilvo skausmas arba įtarimas žarnų nepraeinamumas. **Specialūs įspėjimai:** vaistą galima vartoti tik pasitarus su gydytoju, jeigu mažėja kūno svoris, kraujavimas arba anksčiau yra kraujavę iš virškinimo trakto, sutrikęs rijimas arba nuolat jaučiamas nemalonus pojūtis pilve, virškinimo sutrikimų atsirado pirmą kartą arba jie neseniai pakito, sergate inkstų liga. Pacientams, kuriems nustatytas inkstų funkcijos sutrikimas, jaunesniems kaip 2 metų vaikams, senyviems pacientams bei kitoms pacientams, kuriems yra fosforo trūkumo pavojus, prieš pradėdami vartoti Maalox reikia kreiptis į gydytoją. Norint išvengti perdozavimo, negalima kartu vartoti vaistinių preparatų, savo sudėtyje turinčių aliuminio hidroksido ir magnio hidroksido. Atsargumo dėlei tarp bet kokio per burną vartojamo vaisto ir antacidinio vaisto vartojimo turi būti bent 2 valandų (vartojant fluorochinolonų - 4 valandų) intervalas. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Maalox (be cukraus) tabletės tinka cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Teksto parengimo data: 2021 m. kovos mėn. Reklamos teksto parengimo data: 04/2021. MAT-LT-2100180 V 1.0

-35%

1⁸³ €



IBESAN kapsulės nuo dirgliosios žarnos sindromo N60

Medicinos priemonė

VIDURIŲ LAŠAI VALENTIS geriamieji lašai (tirpalas), 25ml

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

GYDANTI VAISTAŽOLIŲ GALIA!

Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktura, karčiųjų kiečių žolės tinktura, pipirmėčių lapų tinktura, standartizuota šunvyšnių lapų tinktura, 0.4ml+0.3ml+0.2ml+0.1ml/ml. **Indikacijos:** tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, skirtas apeltui bei virškinamojo trakto veiklai gerinti, žarnyno ir tulžies takų spazmams, vidurių pūtimui mažinti. **Vartojimo būdas ir dozavimas:** gerti 30 min. prieš valgį 2-3 kartus per dieną po 10-20 lašų. Vartoti ilgiau negu 1-2 savaites galima tik pasitarus su gydytoju. **Kontraindikacijos:** padidėjęs jautrumas bent vienai iš sudedamųjų mišinio dalių, padidėjęs akispūdis. **Specialūs įspėjimai:** vaistinio preparato nerekomenduojama naudoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip 1-2 savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Jei blogas tulžies takų praeinamumas, yra sunki kepenų liga, sutrikęs šlapinimasis, ypač dėl priešinės liaukos hipertrofijos, preparato geriau nevertoti. Šio vaistinio preparato sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5% (V/V) etanolio.

2⁹⁸ €



PANZIPAN, 20 mg skrandyje neiros tabletės, N14 lizdinėje pakuotėje

Nereceptinis vaistinis preparatas

Pantoprazolas. Vienoje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo (pantoprazolo natrio druskos seskvihidrato pavidalu)

UŽGESINK GAISRĄ SKRANDYJE!

Indikacijos. Panzipan sudėtyje yra veikliosios medžiagos pantoprazolo, kuri blokuoja skrandžio rūgštį gaminantį „siurblių“, todėl skrandyje sumažėja rūgšties kiekis. Panzipan vartojamas trumpalaikiam gastroezofaginio refluksio simptomams (pvz., rėms, rūgščių atpylimo) suaugusiems pacientams gydymui. Refliuksas yra rūgščių iš skrandžio atgalinis patekimas į stemplę, kurioje gali prasidėti uždegimas ir sukelti skausmą. Dėl to gali atsirasti tokių simptomų, kaip skausmingas deginimo pojūtis krūtineje kylantis iki ryklės (remuo) ir rūgštus skonis burnoje (rūgšties atpylimas). **Dozavimas ir vartojimo būdas.** Gerti po 1 tabletę per parą prieš valgį tuo pačiu paros laiku 2-3 dienas iš eilės, užsigeriant vandeniu. Tabletės reikia nuryti, negalima kramtyti ar laužyti. Neviršykite rekomenduojamos 20 mg pantoprazolo dozės per parą. Nutraukite Panzipan vartojimą, kai visai pranykęs ligos simptomai. Nepasitarus su gydytoju vartoti Panzipan ilgiau kaip 4 savaites negalima. **Kontraindikacijos.** Jeigu yra alergija (padidėjęs jautrumas) pantoprazolui, sojų lecitinui arba bet kuriai pagalbinei Panzipan medžiagai; kartu vartojami vaistai, kurių sudėtyje yra atazanavirio; amžius iki 18 metų; nėštumas arba kūdikio žindymas. **Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės.** Jeigu dėl rėms arba virškinimo sutrikimo gydotas ilgiau kaip 4 savaites; esate vyresnis kaip 55 metai ir kasdien vartojate nereceptinius vaistus dėl sutrikusio virškinimo; atsirado naujų simptomų arba simptomai neseniai pasikėlė; anksčiau sirgote skrandžio opalige arba buvo atliktas skrandžio operacija; sutrikusi kepenų veikla arba atsirado gelta; numatoma atlikti endoskopiją arba C-slapalo mėginį. Jeigu numatyta atlikti kraujo mėginį, pasakykite gydytojui, kad vartojate šį vaistą. Atsirdimo ir rėms simptomai gali pakenkti pavartojus Panzipan vieną dieną, tačiau šis vaistas neturi sukelti pagerėjimo nedelsiant. Jo negalima vartoti profilaktikai. Jei Jums gydytojas sakė, kad netoleruojate kai kurių angliavandenių, prieš vartodami šį vaistą pasitarkite su gydytoju. Panzipan sudėtyje yra sojų lecitino. Jei esate alergiškas žemesnėms aršojai, vaisto vartoti negalima. Teksto peržiūros data 2022-11-11. Reklamos teksto data: 2024 02.

-40%

iki -40%

iki -40%



DAOSIN 0,3mg tabletės N30

Maisto papildas



SIMETIGAST FORTE 240mg kaps. N10 SIMETIGAST FORTE 240mg kaps. N60 SIMETIGAST FORTE BABY geriamieji lašai 30 ml

Medicinos priemonės

GREITOJI PAGALBA IŠPŪSTAM PILVUI

„SIMETIGAST FORTE“ 240 mg kapsulės (simetikonas) skirtos vartoti vyresniems nei 12 m. pacientams, esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, raugėjimui. Taip pat galima naudoti prieš pilvo ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartoti: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. amžiaus jaunuoliai – po 1 kapsulę 2-3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte tyrimo dieną. „SIMETIGAST FORTE BABY“ geriamieji lašai (simetikonas) skirti kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 metų. Vartoti: kūdikiams (nuo 28-os gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną.



RECOBALANCE milteliai geriamajam tirpalui, N8 LAXFORTE rektalinės žvakutės, N6 LAXFORTE tabletės, N10 GASTROFORTE kapsulės, N10

Maisto papildai, medicinos priemonės

* Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepaieina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvyri ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

-35%



NEUROZAN 30 tablečių
NEUROZAN PLUS 56 tabletės/kapsulės

Maisto papildai

PAMAITINK SAVO PROTĄ!

NEUROZAN – platus ir subalansuotas kompleksas normaliai proteinei (pantoteno rūgštis) ir nervų sistemos (jodas, magnis, ir kt.) veiklai palaikyti. Vitaminai B1, B3 ir kt. palaiko normalią psichologinę būklę, o geležis ir cinkas - pažinimo funkciją. Antioksidantai (selenas, varis, manganas ir kt.) padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažeidimo.

NEUROZAN PLUS sudėtis papildyta omega-3 riebiosiomis rūgštimis.

-20%

-40%



Ausų sveikatai ir higienai

FONIX® Ear Pain, purškalas, 15ml
FONIX® Ear Hygiene, purškalas, 30 ml

Medicinos priemonė

Fonix® Ear Pain tai pirmoji pagalba pasireiškus dažnoms ausų problemoms, tokioms kaip:

- skausmas
- infekcijos
- susikaupusi siera
- dirginimas

Fonix® Ear Pain yra medicinos priemonė, savo sudėtyje turinti augalinį aliejų mišinį, skirtą ausiai apsaugoti nuo dažnų problemų ir jas palengvinti.

Sudėtis: alyvuogių aliejus, indinių sezamų aliejus, gulsčiųjų serenojų ekstraktas, fitosterolių kompleksas, bisabololis, kvapiųjų mūrėjų lapų aliejus, ceiloninių cinamonų lapų aliejus, vingrūnių ekstraktas, mėty aliejus. **Suaugusiems ir vyresniems kaip 3 metų vaikams.** **Vartojimas:** purškšti po 1–2 purškimus į kiekvieną ausį 3 kartus per parą. **Fonix® Ear Hygiene** gali būti vartojamas ausų vaško išdirpinimui ir jo pašalinimui iš išorinio ausies kanalo. **Skirtas vyresniems kaip 3 mėnesių amžiaus vaikams ir suaugusiems.** **Vartojimas:** purškšti po 1–2 purškimus į kiekvieną ausį 3 kartus per parą, kol vaškas ištirps.

-30%



UNIKALK maisto papildai

Maisto papildai

Unikalk – maisto papildai su kalciumu iš Danijos. Jūsų tvirtam kūnui Unikalk produktai gaminami Danijoje jų kokybę prižiūrint ir užtikrinant farmacijos specialistams. Unikalk maisto papildai padės praturtinti organizmą kalciumu, vitaminais D3 ir K2 bei magniu. Skirtingų formų ir skonių tablečių forma užtikrina platų kalcio maisto papildų pasirinkimą, pritaikytą individualiems poreikiams.

-35%



VIRIDIAN maisto papildų linija

EFEKTYVIOS IR ŠVARIOS SUDĖTIES VIRIDIAN MAISTO PAPILDAI VISAI ŠEIMAI!

Viridian maisto papildų sudėtyje nėra jokių dirbtinių priedų ar užpildų, o kiekvienas produktas patvirtintas net 130 kokybės standartų. Platus asortimentas, švarios sudėties ir didelės veikliųjų medžiagų dozės.

iki -40%



LAXFORTE BABY rektalinės žvakutės N10
REDULEX BABY geriamieji lašai (tirpalas) 50 ml
REDULEX BABY rektalinės žvakutės N12

Medicinos pagalbos priemonės, maisto papildai

-35%



SEDACALM BABY sirupas, 100 ml
SEDACALM SLEEP tabletės, N20

Maisto papildai

-30%

-50%



GLOFIX SKIN BOOST kapsulės, N60

Maisto papildai

iki **-15%**



- VITA C 500 mg + Zinc tabletės N150
- VITA C CHEW 500 mg tabletės N150
- VITA C LONG 500 mg tabletės N150
- VITA C ORIGINAL 500 mg tabletės N200
- VITA C STRONG 1000 mg tabletės N100
- VITA C+ZINC+D3 tabletės N150
- NATURAL C-VITA CHERRY 60 mg tabletės N30
- NATURAL C-VITA STRAWBERRY 60 mg tabletės N30
- ECHINA-ZINC C-VITAMINAS (anyžių/mentolio skonio) tabletės N20

Maisto papildai

VITA C + ZINC yra skanus barškųjų-aviečių skonio vitamino C ir cinko maisto papildas.
VITA C LONG yra pailginto atpalaidavimo vitamino C maisto papildas. Žarnyne tabletės lėtai tirpsta, palaipsniui atpalaiduodamos vitamino C. Tokiu būdu užtikrinamas geresnis vitamino C įsisavinimas visą dieną.
VITA C ORIGINAL Stiprus vitamino C maisto papildas. N200 pakuotės užtenka daugiau pusei metų!
VITA C STRONG Stiprus vitamino C maisto papildas, turintis jo trūkumą. Ypač rekomenduojamas peršalimo ir gripo laikotarpiu norint palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
NATURAL C-VITA yra natūralus ir skanus vyšnių arba braškių skonio vitamino C maisto papildas.
ECHINA-ZINC C-VITAMINAS yra anyžių-mentolio skonio vitamino C ir cinko maisto papildas su ežiulių ekstraktu. Cinkas ir vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

-25%



Imunitetui, širdžiai, smegenims, regėjimui

FJØRD STRONG OMEGA-3

Maisto papildai

FJØRD STRONG OMEGA-3 – GALI DAUGIAU, NEI TIKIESI.

Kuo ypatingi?

- Stiprumui. Išskirtinai didelis kiekis omega-3, ypač jų aktyvia forma EPA ir DHA.
- Matoma kokybė. Žaliava atitinka 5* tarptautinio žuvų taukų standarto įvertinimo kriterijus.
- Geru pasisavinimu, nes yra natūraliai gamtoje esančios trigliceridų formos.
- Šaltiniu – laukinės, mažos, riebios žuvys natūraliai kaupia mlžinišką kiekį omega-3.
- Skoniui – skysti žuvų taukai be žuvies skonio, su vos juntama natūralios citrinos nata. Paragaukite!

-35%



Medicinos priemonė nuo sauso ir šlapio (produktyvus) kosulio

IVEX sirupas nuo kosulio, 100 ml ir 200 ml

Medicinos priemonės

Ši medicinos priemonė, dėka sudėtyje esančių natūralių ekstraktų, kurių veiksmingumas įrodytas, suformuoja prie gleivinės prilipancią plėvelę, kuri ramina kosulį, apsaugo nuo dirginimo bei pagerina viršutinių kvėpavimo takų funkciją. Tai ypač aktualu žiemą arba kai reikia gydyti išorinių veiksnių (šaltis, smogas, dulksės ir dūmai) sukeltus sudirginimus.

Naudinga esant sausam ir šlapiam (produktyviam) kosuliui, ramina dirginimą, saugo gleivinę ir lengvina glevių šalinimą. Pakuotėje yra 100 ml buteliukas ir 5 ml matavimo indelis arba 200 ml buteliukas ir 5 ml matavimo indelis.

-40%

-40%



GOOD SLEEP CAPS, 30 kapsulių
GOOD SLEEP SPRAY 30 ml

Maisto papildai

Good Sleep Caps ir Good Sleep Spray sudėtyje yra melatonino.
Good Sleep Caps – raudonžiedės pasifloros žolės ekstraktas ir apyniai padeda palaikyti normalią nervų sistemos funkciją.

-30%



SMARTHIT IV
efektyvus pasisavinimo maisto papildai

Maisto papildai

SMARTHIT IV® – MENAS VEIKTI!

Miosol technologijos dėka pagaminami produktai, kurie pasisavinami itin gerai. Be to, mikrokapsulės sumažina šaltinių poveikių riziką. Efektyvus pasisavinimo maisto papildų **SMARTHIT IV®** liniją sudaro:

- SMARTHIT IV® Lactoferrin.** Laktoferrinas – tai geležį surišantis baltymas, dalyvaujantis geležies pasisavinimo procese. Galima vartoti kartu su **SMARTHIT IV® Ferrum** kapsulėmis arba **SMARTHIT IV Ferrum Liquid** skysta geležies forma, tinkancia suaugusiems ir vaikams nuo 3 metų. Geležis padeda palaikyti normalų hemoglobino ir raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą.
- SMARTHIT IV® Ferrum Gummies** – pirmieji mikrokapsuliuoti geležies guminukai.
- Naujiene! **SMARTHIT IV® Vitamin C+Zn** – mikrokapsuliuotas vitaminas C su cinku kapsulėmis.
- SMARTHIT IV® Vitamin D3** – kaulams, dantims, raumenims;
- SMARTHIT IV® Vitamin D3+K2** – sinerginis, vitaminų D3 ir K2 poveikis kaulams ir kraujotakai;
- SMARTHIT IV® Vitamin B12** – normaliai kraujodarai bei psichologinei funkcijai palaikyti ypač daug dirbantiems ir besimokantiems;
- SMARTHIT IV® Polifen** – polifenolių šaltinis gerai savijautai.

-10%

-15%

iki **-50%**

Maria

-40%



BIO-GLUCOSAMINE 500mg tabletės N150
BIO-GLUCOSAMINE MEGA 500mg tabletės N60

Maisto papildai



MARIA produktų linija

Kosmetika, medicinos pagalbos priemonės

- MARIA CLEAN NOSE** aspiratorių kūdikio nosies gleivėms surinkti, maitinamas iš 2AA baterijų
- MARIA EASY BREATH** rankinis aspiratorius kūdikio nosies gleivėms surinkti
- MARIA BREAST PUMP** rankinis pientraukis
- MARIA NIPPLE PROTECT** spenelių apsaugos
- MARIA BABY FINGER TOOTHBRUSHES** kūdikio dantų šepetėlis



LACTOHEAL makšties ovulės, N7

Medicinos pagalbos priemonė

* Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepaiešina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvyri ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

-20%



VITABIOTICS WELL produktų linija

Maisto papildai

JŪSŲ ŠEIMAI – TIK AUKŠČIAUSIA KOKYBĖ!

Jungtinės Karalystės kompanija „Vitabiotics“, pastelkdamą mokslo pažangą ir atsižvelgdama į kiekvieno amžiaus tarpsnio mitybinius poreikius, kuria specializuotus maisto papildus vyrams, moterims, vaikams. WELLWOMAN – ženseno, amino rūgščių, vitaminų ir mineralų kompleksas moterims. WELLMAN – ženseno, amino rūgščių, vitaminų ir mineralų kompleksas vyrams. WELLTEEN – subalansuota paušuliams, o WELLKID – patiemis mažausiems.

„Vitabiotics“ maisto papildai visai šeimai:

- optimaliai subalansuota, tyrimais paremta sudėtis;
- plati aktyviųjų medžiagų įvairovė;
- sinerginis sudėtinių medžiagų poveikis;
- gaminama laikantis aukščiausių farmacinės kokybės standartų;
- puiki vartotojų žmonių patirtis ir atsiliepimai;
- patogus vartojimas.

-30%

iki -45%



Grožiui ir sveikatai

HÜBNER ORIGINAL SILICEA

Maisto papildai. Medicinos priemonės

„Silicea Direct 15 ml x 30 vnt.“ ir „Silicea Original gel + Biotin 500 ml“ – grynas silicis su biotinu ir selenu. Sveikai atrodati oda, vešlius plaukai, stiprus nagai – grožis, kuris gali būti stiprinamas iš vidaus.

„Silicea Gastrointestinal 15 ml x 15 vnt.“ ir „Silicea Gastrointestinal 200 ml“ (CE0297) yra skirti pilvo skausmams gydyti, esant tokiems simptomams kaip pykinimas, vėmi-mas, viduriavimas ar varginantis rūmuo. Silicis sutraukia patogenus ir toksinus ir natūraliu būdu juos pašalina.

„Silicea Lip Herpes 5 g“ – veiksmingas visuose lūpų pūslelinės stadijose! Natūrali veiklioji medžiaga (mineralinis silicio dioksido gelis) itin gerai sutraukia ir džioviną pūsleles taip greitindama jų gyjimą. Silicio gelis apsaugo pūsleles nuo įtrūkimo, virusinių skysčių ištekėjimo. Tepti plonu sluoksniu pajutus pirmuosius niežulio, tempimo, deginimo požymius. Rekomenduojama tepti paveiktas odas vietas iki 5 kartų per parą.

„HÜBNER Original silicea“ Kollagen plus 15 ml x 60“

„HÜBNER Original silicea“ Kollagen plus“ yra specialiai subalansuotas aukštos kokybės kolageno peptidų (Verisol®), „Haplex“ Plus“ hialurono rūgšties, unikalus silicea silicio rūgšties gėlio, vitamino C ir mikroelemento vario derinys.

iki -40%



Imunitetui

MOLEKIN IMUNO N30 MOLEKIN IMUNO JUNIOR N20 MOLEKIN IMUNO KIDS N20 MOLEKIN IMUNO šnypščiosios apelsinų skonio tabletės N20

Maisto papildai

Molekin Imuno Junior. Vaikams nuo 7 iki 12 metų. Šnypščiosios raudonųjų vaisių skonio tabletės.

Molekin Imuno Kids. Vaikams nuo 4 iki 6 metų. Šnypščiosios raudonųjų vaisių skonio tabletės.

Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą bei apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažeidimo, vitaminas G padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

iki -40%



Gerai savijautai ir imunitetui

NEW NORDIC MULTIVITAMINAI

Maisto papildai

JAUSKITĖS PUIKIAI!

Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų ir augalinių ekstraktų kompleksai imunitetui ir gerai savijautai. **MULTIVITAMIN ACTIVE WOMAN** – moterims, besirūpinantioms gera savijauta ir grožiu. **MULTIVITAMIN ACTIVE WOMAN 55+** – vyresniųjų moterų organizmo poreikiams. **MULTIVITAMIN PREGNANT AND BREASTFEEDING WOMAN** – besilaukiančioms moterims ir žindyvimams. **MULTIVITAMIN ACTIVE MAN** ir **MULTIVITAMIN ACTIVE MAN ENERGY BOOST** – vyrams, o **FOLKEPILLEN** – multivitaminai su augalinių ekstraktais imunitetui. **MULTI VEGAN GUMMIES** – gaivaus vaisių ir uogų skonio multivitaminai-guminukai imunitetui. Tinka visai šeimai, taip pat vegetarams ir veganams. Vitaminų sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.

iki -35%



Akims OCUTEIN

OCUTEIN RETIN, 30 KAPSULIŲ OCUTEIN BRILLANT, 30 KAPSULIŲ OCUTEIN FORTE, 30 KAPSULIŲ

Maisto papildai

OCUTEIN SENSITIVE PLUS, 15 ML Medicinos priemonė

OCUTEIN – DAUG DIRBANČIŲ AKIŲ APSAUGA!

Ocutein RETIN – patobulinta formulė daug dirbančių akių mikrocirkuliacijai. Ocutein BRILLANT – brillantinė apsauga pavargusioms, daug dirbančioms akims. Ocutein FORTE – trejetas poveikis sausoms, daug dirbančioms akims. Ocutein SENSITIVE PLUS – jautrioms, daug dirbančioms akims.

-30%



Mieguiui ir nervų sistemai MAISTO PAPILDAI

NEUROMED SLEEP, 15 čiulpiamų tablečių miegui NEUROMED SLEEP FORTE, 30 čiulpiamų tablečių miegui NEUROMED RELAX, 15 kapsulių streso kontrolei NEUROMED GOOD MOOD, 15 kapsulių gerai nuotaikai

Maisto papildai

KARTU Į RAMYBĘ SU „NEUROMED“!

Išbandykite „Neuromed Sleep FORTE“ – trejopo efekto čiulpiamąsias tabletes, kurios padės greičiau užmigti, kokybiškai išsimiegoti ir iš ryto jaustis žvaliai.

„Neuromed Sleep“ – greita pagalba, kad paviktų lengviau užmigti ir ramiai miegoti. Vartoti epizodiškai, neužmiegant, prabundant naktį.

„Neuromed Relax“ – streso kontrolei ir nervų sistemai. Vartoti jaučiant laikinę nerimą, įtampą ir stresą.

„Neuromed Good Mood“ su safranu ir kurkuminu – gerai nuotaikai, psichologinei funkcijai, nuovargiui mažinti. Vartoti patiriant ilgai užsitęsęsį stresą, jaučiant nuovargį, apledžiant pozityvius mintims.

iki -55%



Šnariams ir kaulams

PROENZI ARTHROSTOP 30, 60, 100 tablečių PROENZI ARTHROSTOP kremas, 100 ml

Maisto papildai

PROENZI MAISTO PAPILDAI ŠNARIAMS SU GLIUKOZAMINU, CHONDROITINU, KOLAGENU, BOSVELIJOS EKSTRAKTU. JUDEK LAISVAI!

„Proenzi Arthrostop, Intensive“ – maistingas medžiagų kompleksas šnariams. Baltųjų, gluosnių (Salix alba) ir ciberžolių (Curcuma longa) ekstraktų derinys padeda palaikyti normalią sąnarių būklę ir lankstumą. Pluoštinį bosvelijų (Bosvelia serrata) žievių ekstraktas padeda palaikyti sąnarių lankstumą ir bendrą sąnarių būklę. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kaulų funkcijai, susidarymą.

„Proenzi Arthrostop Plus“ sudėtyje yra gliukozamino ir MSM derinys kartu su žolelių ekstraktu iš pluoštinų bosvelijų ir mangano. Pluoštinų bosvelijų žievių ekstraktas padeda palaikyti sąnarių lankstumą ir bendrą sąnarių funkciją.

„Proenzi Arthrostop“ – masažinis kremas, skirtas odai sąnarių srityje ir aplink sąnarius. 2305_SB_Proenzi_V01_LT

-55%



BIOFARMACIJA maisto papildų linija

Maisto papildai

GAMTOS JKVĖPTI MINERALAI MILTELIAIS IŠ IZRAELIO!

Maisto papildai milteliai. Išsirinkite Jums reikalingiausią: nuovargiui mažinti, energijai, sportui, imunitetui, raumenims, nervų sistemai, kraujospūdžiui, imunitetui, odai, stipriems nagams ir plaukams, kaulams. Sudėtyje – tik aktyviosios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių, be kvapiųjų medžiagų. Dauguma mineralų – citratų formos, tai organizmo lengvai pasisavinama ir gerai toleruojama forma. Magnis išgaunamas iš Negyvosios jūros. Pagaminta Izraelio.

-30%



ATEROLIP®
ATEROLIP® COMPLEX CAPS 30 ir 90 kaps.
ATEROLIP® D, 30 kaps.
ATEROLIP® FIBER, 15 paketėlių

Maisto papildai

Aterolip® complex sudėtyje esantis cholinai padeda palaikyti normalią lipidų ir homocisteino apykaitą.
Aterolip® D sudėtyje esantis cinamonas ir chromas padeda palaikyti normalią gliukozės koncentraciją.
Aterolip® Fiber sudėtyje esantis baltkviėjį gysločiai padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją kraujyje.

iki -55%



Šlapimo takų sistemai URINAL
URINAL produktų linija
Maisto papildas

URINAL – Unikalus spanguolių ekstrakto, paprastosios rykštenės ir vitamin D derinys. Paprastoji rykštenė padeda palaikyti normalią šlapimo sistemos, šlapimo pūslės ir apatinių šlapimo takų funkcijas.
URINAL AKUT sudėtyje esantis paprastosios rykštenės ekstraktas padeda palaikyti normalią šlapimo takų sistemos funkciją. „Exocyan“® ekstraktas pasižymi dideliu spanguolių proantocianidinų kiekiu.
URINAL AKUT D-MANNOSE – spanguolių ir D-manozės kombinacija. Didelis kiekis proantocianidinų (PAC) dienos dozeje.
2307_SB_Urinal_V01_LT

iki -60%



BF-ESSE maisto papildų linija

Maisto papildai

STOP STRESS® ir STOP STRESS® HERBAL sudėtyje esantis vitaminas B6 padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą.
STOP STRESS® NIGHT sudėtyje esantis pasiflorų ekstraktas padeda palaikyti normalų miegą.
KARDIO START® sudėtyje esantis valgomųjų cesnakų ekstraktas padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių funkciją.
OSTEONOL® sudėtyje esantis kalcis, magnis ir vitaminas D padeda palaikyti normalią kaulų ir dantų būklę.
IMMUNECO® sudėtyje esantis vitaminas A, D, cinkas ir selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
FITESTEN® sudėtyje esantis vitaminas A padeda palaikyti normalią gleivinių būklę.
BEAUTYNOL® ir BEAUTYNOL® EXCELLENCE sudėtyje esantis biotinas padeda palaikyti normalią odos ir plaukų būklę.
FLEX® su gliukozaminu, chondroitinu, MSM ir vitaminu C, kuris padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kaulų ir kremzlės funkcijai, susidarymą.
OCULO START® sudėtyje esantis vitaminas A padeda palaikyti normalų regėjimą.
HEPA START® sudėtyje esantis cholinai padeda palaikyti normalią kepenų veiklą.

-30%



ISLA, gerklės perštėjimui ir užkimimui lengvinti
ISLA MOOS, islandinių kerpenų ekstrakto pastilės, 30 pastilių
ISLA CASSIS, islandinių kerpenų ekstrakto pastilės, juodųjų serbentų skonio, be cukraus, 30 pastilių
ISLA MINT, islandinių kerpenų ekstrakto pastilės su pipirmėčių aliejumi, be cukraus, 30 pastilių
ISLA GINGER, islandinių kerpenų ekstrakto pastilės su natūraliu imbierų aliejumi, 30 pastilių
ISLA MEDIC ACUTE, islandinių kerpenų ekstrakto pastilės, citrusai – medus, skonio, 20 pastilių
ISLA MEDIC VOICE, islandinių kerpenų ekstrakto pastilės, vyšnių skonio, 20 pastilių
ISLA JUNGIOR, islandinių kerpenų ekstrakto pastilės, braškių skonio, be cukraus, 20 pastilių
Medicinos priemonės

„Isla“ pastilių su islandinėmis kerpenomis sudedamosios dalys padengia gleivines, gerklę ir ryklę kaip balzamas. Tokiu būdu sudirgusi gleivinė apsaugoma nuo tolesnio dirginimo ir greičiau atsigauja dėl malonaus pastilių poveikio, ypač esant užkimimui ir perštėjimui gerklėje.
Isla Moos, Cassis, Ginger, Mint: suaugusieji ir vyresni kaip 4 metų vaikai turi lėtai čiulpti 1–2 pastiles keletą kartų per dieną pagal poreikį.
Isla Junior: vyresniems kaip 4 metų amžiaus vaikams pagal poreikį galima duoti lėtai sučiulpti iki 6 pastilių per dieną.
Reikia įsitikinti, kad vaikai jau sugeba kontroliuojamai čiulpti pastilę.
Isla Medic: suaugusiems ir vyresniems kaip 6 metų vaikams pagal poreikį galima sučiulpti iki 6 pastilių per dieną.
Reklamos teksto parengimo data 2024-10-22. PM-LT-2024-10-6135

-15%



MULTI-B STRONG, 30,100, 250 tablečių

Maisto papildai

GALINGAS B GRUPĖS VITAMINŲ DERINYS!

Daug B grupės vitaminų vienoje tabletėje!
• Padeda palaikyti normalią nervų sistemos veiklą: biotinas, niacinas, vitaminai B2, B6, B12.
• Padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį: niacinas, pantoteno rūgštis, vitaminai B2, B6, B12.
• Padeda palaikyti normalią energijos apykaitą: biotinas, niacinas, vitaminas B2, vitaminas B6, vitaminai B12.
• Padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją: biotinas, niacinas, vitaminai B6, vitaminai B12.
• Padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių susidarymą: vitaminai B6, B12.
• Padeda palaikyti normalią odos būklę: biotinas, niacinas, vitaminai B2.
Vartojimas: suaugusiems 1 tabletė 1-2 kartus per parą.

iki -35%



GREENIFY efektyvaus pasisavinimo maisto papildai

Sveikatai ir grožiui

Sveikatos ir grožio semkites iš gamtos:
Išbandykite GREENIFY SHOTS – geriamą skystį vienadoziuose buteliukuose jūsų odos grožiui, protinei veiklai, kokybiškam miegui ar sąnariams.
Atraskite GREENIFY BOOSTERS – smūginės dienos dozės energijai palaikyti, ar lengvesniam atsigavimui po vakarėlių.
Įsitikinkite efektyviu Greenify produktų įsisavinimu – kasdien išgertas sveikatos ar grožio gurkšnis padės jums ypač greitai pasiekti trokštamų rezultatų – patirti gamtastišką efektą!

-35%

B.Well+



B.WELL TH-912 burnos irigatorius
B.WELL PRO-922 burnos irigatorius

Medicinos prietaisai

-30%



VISIONACE 30 tablečių
VISIONACE PLUS 56 tabletės/kapsulės

Maisto papildai

„Visionace“ – subalansuotas liuteino, mėlynių ekstrakto, beta-karoteno, antioksidantų, bioflavonoidų, vitaminų ir mineralų kompleksas. Sudėtyje esančios medžiagos (cinkas, vitaminai A, B2) padeda išsaugoti normalią regėjimą, o antioksidantai – manganas, selenas, varis, vitaminai C, E – padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažeidimo. „Visionace“ tinka daug laiko praleidžiantiems prie kompiuterių ar TV ekranų, dirbantiems akims reiklų darbą, dažnai jaučiantiems akių nuovargį, vyresnio amžiaus žmonėms, devintiems kontaktinius lęšius. „Visionace Plus“ sudėtyje praturtinta omega-3 rūgštimis ir 12 mg liuteino.

iki -35%



LIVOL produktų linija

Maisto papildai

Kurdami LIVOL vitaminus Skandinavijos mokslininkai įvertino skirtingus žmonių poreikius ir pasiūlė optimalų sprendimą. Kiekvienas, kuris vartoja LIVOL vitaminus sistemingai, gali būti tikras, kad gauna tai, ko jo organizmui ir imunitetui labiausiai reikia. Produktai sukurti remiantis hollandinio požiūriu į Jūsų organizmo sveikatą, todėl veiksmingi. Visi LIVOL maisto papildai susijungia į visumą. Taip Jūs galite išsirinkti sau ar savo šeimos nariams tinkamiausius vitaminus.

Skandinaviški LIVOL – Nr. 1 multivitaminai Lietuvoje*

*Lietuvos rinkoje Nr. 1 multivitaminų kategorijoje, vaistinėse 2023 metais (Šaltinis: UAB "SoftDent" farmacijos rinkos duomenų bazė PharmaZOOM, duomenys pagal kiekį ir vertę Eurais).

-30%



VITAMINAS C 500 mg, 50 tablečių
VITAMINAS C 200 mg, 50 tablečių, braškių skonio
VITAMINAS C 200 mg, 50 tablečių, apelsinų skonio

Maisto papildai

VITAMINAS C – VISOS ŠEIMOS POREIKIAMS IR SKONIAMS!

Išbandykite malonaus braškių, apelsinų skonio ir didelės koncentracijos Vitaminą C, kuris padeda:

- palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą;
- mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį;
- apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažeidimo;
- palaikyti normalų kolageno, reikalingo dantenų, odos, kraujagyslių funkcijai, susidarymą.

-45%



Pagirioms NIGHTOUT, 4 šnypščiosios tabletės

Maisto papildai

-30%

-25%



VITAMINAS C (askorbo rūgštis 500mg) tabletės N50
VITAMINAS C su spanguolėmis 50mg (askorbo rūgštis 50 mg) kramtomosios tabletės N50

Maisto papildas

Vitaminas C padeda palaikyti normalią energijos apykaitą.

-55%



PHYTO SOYA kapsulės N180

Maisto papildai

-15%



FEMILOR MENSTRUAL CARE PATCH šildantis pleistras menstruacinių skausmų mažinimui

Medicinos prietaisai/pagalbos priemonės

-60%



SALUTIL, 10 kapsulių
SALUTIL PREMIUM 9, 30 kapsulių

Maisto papildai

-30%



MERZ SPEZIAL dražetės N60
MERZ SPEZIAL HAIR kapsulės N60
HYDRO GLOW BEAUTY kapsulės N30
SKIN ENERGY BEAUTY kapsulės N30

Maisto papildai

MERZ SPEZIAL PADEDA ATSKLEISTI NATŪRALŲ JŪSŲ GROŽĮ.

Hydro Glow Beauty kapsulės su Q10, erškėtuogių ekstraktu, hialurono rūgštimi, kofeinu, vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis, specialiai sukurtos padėti puoseleli vyresnių nei 25 metų moterų odos grožį.

Skin Energy Beauty kapsulės su Q10, spanguolių ekstraktu, transresveratroliu, likopenu, vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis, specialiai sukurtos padėti puoseleli vyresnių nei 40 metų moterų odos grožį.

Vartokite po vieną kapsulę vieną kartą per dieną. Nurykite užsigerdami pakankamu skysčio kiekiu.

Maisto papildai skirti suaugusiems.

Merz Spezial dražečių sudėtyje esantis vitaminų ir mikroelementų derinys skirtas padėti rūpintis gaivia ir sveika oda, stipriais ir žvilgančiais plaukais, gražiais ir tvirtais nagais.

Gerkite po 1 dražetę du kartus per dieną. Nurykite visą, užgeriant nedideliu kiekiu skysčio.

Merz Spezial Hair kapsulės esantis vitaminų, mikroelementų, L-cistino, žaliosios arbatos, paprikos bei sorų ekstrakto derinys aprūpins jūsų organizmą vitaminais ir maistinėmis medžiagomis, kurios padės palaikyti sveikus plaukus.

Nurykite 1 kapsulę 2 kartus per dieną, užgeriant pasirinktu skysčiu.

Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Maisto papildas negali būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

Reklamos teksto parengimo data: 2024-02-23. PM-LT-2024-2-798

iki 50%



H Drop CBD ekstraktai

Kosmetika

CBD – tai pluoštinių kanapių lapuose aptinkama naudingoji molekulė kanabidiolis. Mūsų produktuose naudojamos pluoštines kanapės yra auginamos ekologiniuose ūkiuose, spaudžiamos farmacinio lygio laboratorijoje ir kiekvienos partijos sudėtis tikrinama nepriklausomoje laboratorijoje.

iki 45%



GAMTOS NAMŲ maisto papildai ir vitaminai

Maisto papildai

Gamtos Namų vitaminų ir maisto papildų linija – sukurta ir pagaminta Lietuvoje specialiai Jums iš kruopščiai atrinktų aukščiausios kokybės ingredientų. Mūsų tikslas yra padėti žmonėms rūpintis savo gera savijauta, bei būti žvaliems ir darbingiems. Mūsų sukurti maisto papildai yra itin veiksmingi, efektyviai įsisavinami, saugūs ir prienami kiekvienam. Juose nėra jokių genetiškai modifikuotų ingredientų, beveik visi jie tinkami vartoti vegetarams ir veganams. Gamtos Namų maisto papildai ir vitaminai – tai naujos kartos maisto papildai. Jūsų gerai fizinei būklei, grožiui ir puikiai savijautai!

iki 35%



SWANSON maisto papildų linija

Maisto papildai

Swanson maisto papildai pagaminti JAV, laikantis aukščiausių kokybės standartų. Ilgametė Swanson gamybos patirtis leidžia užtikrinti, kad visi produktai yra kokybiški, efektyvūs ir veiksmingi.

-35%



OCHISAN, akių vokų tepalas, 15 g

Medicinos pagalbos priemonė

Be konservantų

Padeda palengvinti tokius simptomus, kaip vokų odos niežulys, jų skausmingumas ir patinimas, susijusius, be kita ko, su išorinio miežio ir chalaziono atsiradimu.

iki 60%



WALLMARK maisto papildų linija

Maisto papildai

iki 35%



Liposominis VITAMINAS C 1000 mg, 250 ml
Liposominis VITAMINAS D3 2000TV, 60 ml
Liposominis MAGNESIUM+, 250 ml
Purškiamas GABA STRESS RELIEF, stresinėms situacijoms, 30 ml
Purškiamas GOOD SLEEP miegui, 30 ml

Maisto papildai

MAISTO PAPILDAI SIEKiantiems AUKŠČIAUSIŲ REZULTATŲ!

SMART WAY naujos kartos maisto papildai – patogus, greitas ir efektyvus būdas papildyti organizmą trūkstantais vitaminais ir mineralais.

- Liposominiai – viena geriausiai įsisavinamų maisto papildų formų. Vitaminai ir mineralai patalpinti į mikrokapsules (liposomas), kurių užduotis – saugiai nugabenti vitaminus į reikiamas ląsteles ir atiduoti maksimalią jųgą Jums.
- Purškiami – vieni paprasčiausiai vartojamu maisto papildų, puikiai tiks tiems, kas pamiršta išgerti savo vitaminus. Suplakite, papurškite ir leiskite vitaminams atlikti savo darbą!

* Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepaieina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

iki **-55%**



Svorio kontrolei, odai, plaukams, miegui

ACORUS BALANCE funkciniai guminukai

Maisto papildai

ACORUS BALANCE SHAPE GUMMIES + gliukomananas guminukai, 5g N36
ACORUS BALANCE SILICA HAIR GUMMIES 2,5g guminukai, N60
ACORUS BALANCE SLEEPING BEAUTY GUMMIES + melatoninas, 2,5g N60

iki **-50%**



VITIRON™ D3 Olive Sun 1000IU purškalo, N1
VITIRON™ D3 Olive Sun 2000IU purškalo, N1
VITIRON™ D3 Olive Sun 4000IU purškalo, N1

Maisto papildai

„Vitiron™ D3 Olive Sun“ – vitaminas D ištirpintas tyrame alyvuogių aliejuje, o tai užtikrina dar geresnę vitamino absorbciją, pasisavinimą bei nedirgina skrandžio j kurį nepatenka. Net 3 šio produkto stiprumai: 1000 TV, 2000 TV ir 4000 TV, patenkins visos šeimos vitamino D poreikius – nuo kūdikio iki suaugusiojo.
Patogus ir greitas vitaminas D kiekvienam!

-25%



DEFENDYL IMUNOGLUKAN P4H kapsulės, N30
DEFENDYL IMUNOGLUKAN P4H junior, 120 ml

Maisto papildai

„Defendyl-Imunoglukan PH4“ maisto papildai visai šeimai, kurių sudėtyje yra IMG* (beta gliukano), bei atitinkamai vitamino C, D3 arba cinko. Vitaminai C, D3 ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Apskritai padeda saulės šviesai (esanti „Defendyl-Imunoglukan PH4 FORTE“) padeda palaikyti normalią kvėpavimo takų funkciją.

-25%



FORCAPIL kapsulės, N60

Maisto papildas

Forcapil skirtas atskleisti plaukų, nagų ir odos žavesį bei grožį. Visos moterys svajoja apie stiprius, sveikus, gražius plaukus. Ką daryti, jei slenka plaukai, nustojo blizgėti, atrodo neveikiai? Taip pat jei lūžinėja nagai ir oda atrodo nuvargusi? Pagalvokite, gal Jums trūksta vitaminių plaukams, nagams ir odai? Pirmiausia derėtų pasirūpinti, kad plaukai, nagai ir oda gautų atgaivinančių ir stiprinančių maistingųjų medžiagų. Šiandien Jums turime unikalių pasiūlymą – FORCAPIL kapsulės.

„FORCAPIL“ vartojimo instrukcija: gerti po 2 kapsules ryte valgio metu, užgeriant stikline vandens. Rekomenduojama vartoti 3 mėnesius. Vienamėnį buteliuke 60 kapsulių (užtenka 1 mėnesiui). Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Sudedamosios dalys: L-cistinas, tirštiklis hidrokspromilcelulozė, lipnumą reguliuojanti medžiaga celulozė, L-metioninas, kalcio D-pantotenas, cinko oksidas, magnio stearatas, dažikliai: titano dioksidas, geležies oksidas, piroksino hidrochloridas, cholekalciferolis, D-biotinas, sacharozė, tirštiklis modifikuotas krakmolos, kalcio-L-metilfoliatas.

Įspėjimai: neviršyti nustatytos rekomenduojamos dozės. Svarbu įvyri ir subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas. Maisto papildas neturi būti vartojamas kaip maisto pakeikalas. Pagaminta ES: „Arkopharma“ Farmacijos Laboratorijos BP 28, 06511 Carros Cedex, Prancūzija. Platintojas: UAB „FD Group“, Dariaus ir Girėno g. 42A-302/1, Vilnius, Lietuva, www.fdg.lt

-25%



Nosies purškalo

CLINSIN SPRAY, 30 ml

Medicinos priemonė

Purškalo padeda pašalinti iš nosies ir ančių susikaupusias išskyras, slopina bakterijų dauginimąsi, regeneruoja ir drėkina nosies gleivinę. Preparatas yra itin veiksmingas dėl jo sudėtyje esančio sidabro ir vario derinio. Padeda kovoti su infekcijomis veikdamas greitai ir keleriopai. Dėl sidabro savybių preparatas užtikrina gleivinių valymą, antibakterinę apsaugą ir tinkamą priežiūrą. Slopina gleivinėse susikaupusių kenksmingų patogeninių mikroorganizmų dauginimąsi. Varies padeda gydyti grybelių sukeltus pažeidimus nosies ir prienosinių ančių srityje. Pantenolis regeneruoja, sustiprina ir drėkina gleivinę, pagerina bendrą būklę. Eukaliptų aliejus ir fiziologinė druska išvalo viršutinius kvėpavimo takus, sumažina nosies išskyras ir palengvina kvėpavimą. Medicinos priemonė „ClinSin spray“ ypač rekomenduojama vartoti esant viršutinių kvėpavimo takų infekcijoms. **Sudėtis:** vanduo, polisorbatas 20, glicerinas, pantenolis, natrio chloridas, eukaliptų aliejus, kalio sorbatas, hidrokspromilcelulozė, sidabro nanodalelės, vario nanodalelės, citrinų rūgštis. **Vartojimo būdas:** suaugusiems puršksti kelis kartus per dieną po 2-3 dozes į abi šnerves. Prieš vartojant pakratyti. Higienos sumetimais rekomenduojama preparatą vartoti vienas asmeniui. Medicinos priemonė skirta suaugusiems. Nevartoti jos vaikams, nebent gydytojas būtų aiškiai nurodęs kitaip. Nevartoti didesnių dozių negu nurodyta. Suvartoti per 4 savaites nuo pirmojo atidarymo.

iki **-40%**



VOCAL pastilės

Maisto papildai

VOCAL – tai įvairių rūšių ir skonių maisto papildas, kuriame yra islandinės kerpenos, vitamino C ir cinko. Islandinė kerpena padeda palaikyti kvėpavimo takų – gerklės, ryklės gleivinės bei balso stygų – funkcijas. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Cinkas atlieka tam tikrą funkciją ląstelių dalijimosi procese.

iki **-60%**



MEGA C apelsinų skonio tab. N30
MEGA VITAMIN D 2000 IU kapsulės N60
MEGA VITAMIN D 4000 IU Forte kapsulės N30
MEGA VITAMIN D 4000 IU Forte kapsulės N90

Maisto papildai

iki **-35%**



DOPPELHERZ linija

Maisto papildai

GEROS SAVIJAUTOS PALAIKYMU!

DOPPELHERZ maisto papildus gamina viena pirmiaujančių farmacinių produktų gamintojų Vokietijoje „Queisser Pharma“, todėl produktai kuriami pasitelkiant naujusius technologinius ir gamybos pasiekimus bei laikantis tarptautinių kokybės standartų. DOPPELHERZ maisto papildai yra vieni iš perkamiausių Lietuvoje ir jau daugiau kaip 20 metų garantuoja savo klientams gerą savijautą.

iki **-50%**



ACONITUM papildų linija

Maisto papildai

ACONITUM – viena iš maisto papildų lyderių Lietuvoje, kuriančių ir gaminančių augalinius vaistus, biomedicininus preparatus ir maisto papildus nuo 1999 m. Vartotojų įvertinimą ir patikėjimą pelnė, išlaikydamą atsakingą požiūrį į gaminamus produktus: nuolat tobulina preparatų sudėtis ir diegia naujas technologijas gamyboje. Aukščiausias preparatų kokybę užtikrina Geros gamybos praktikos (GMP) nuostatų laikymasis bei nuolatinė ne tik gamybos proceso, bet ir žaliavų kokybės kontrolė.

iki **-30%**



Geresnei kūdikių savijautai

DR. BROWN'S BUTELIUKAI OPTIONS+, ANTI-COLIC

DR. BROWN'S SUKURTA GYDYTOJO, ĮVERTINTA TĖVŲ

Klinikiniais tyrimais įrodyta, kad Anti-colic sistema apsaugo nuo dieglių, atpylinėjimo, pilvo pūtimo ir kolikos simptomų. Mamos ir tėčiai pirmenybę teikia DR. BROWN'S buteliukams, nes maitinant iš šių buteliukų, sumažėja ar visai nepasitaiko kūdikių virškinimo problemų. Tai dar vienas būdas mums padėti dirbtinai maitinamiems kūdikiams jaustis geriau.

iki **-55%**



Vaikams

MARSIEČIAI IMUNACTIV braškių skonio kramtomosios tabletės, N30
MARSIEČIAI guminukai BoneActiv įvairių vaisių skonio, N50
MARSIEČIAI guminukai su ežiule braškių ir vyšnių skonio, N50
MARSIEČIAI guminukai su šaltalankiu, N50
Vitaminų ledinukas MARSIEČIAI LOLLIPOPS, aviečių skonio, N1

Maisto papildai

„Marsiečiai“ įvairaus skonio guminukai ir kramtomosios tabletės vaikams. „Marsiečiai“ guminukai su ežiule, vitaminu C ir cinku vaikų imunitetui. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Braškių ir vyšnių skonio. 2302_SB_Marsiečiai_V01_LT

-20%



OMNIVAL Arthro Norm N30 orthomolekular 20H
 OMNIVAL Immun N30 orthomolekular 20H (milteliai)
 OMNIVAL Immun N30 orthomolekular 20H (skystis, kaps.)
 OMNIVAL Vital N30 orthomolekular 20H (miltel., kaps)

Maisto papildai

iki **-40%**



ECOSH atrinkti maisto papildai

Maisto papildai

iki **-45%**



DR. P. KARVELIO visa arbatų linija

* Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepaieina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvyri ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

iki **-35%**



Odai, plaukams, nagams

BIOCELL veido kaukės ir maisto papildai

Maisto papildai, kosmetikos priemonės

Tobula esi Tu. BIOCELL tai išsaugo.

BIOCELL veido kaukės – tai pirmosios veido kaukės Lietuvoje, kurios išsiskiria ne tik efektyviais komponentais, greitu ir intensyviu poveikiu, bet ir išliekančiu rezultatu. Pasirinkite ko jūsų odai reikia šiandien – gilias drėkinimo, regeneravimo, stangrinimo, raukšlių lyginimo, valymo ar švytėjimo?

BIOCELL grožio eliksyras „shots“ – tai giliam odos drėkinimui ir maitinimui sukurtos formulės, kurios pastebimai praturtina odos, plaukų ir nagų grožį. **BIOCELL Beauty Shots** sudėtyje – optimali dozė geriamo hidrolizuoto kolageno, hialurono rūgšties, suderinta paletė svarbių vitaminų, mineralų bei augalinių ekstraktų. **BIOCELL Hair Shots** sudėtyje – biologiškai aktyvus geriamas hidrolizuotas keratinas, SOD (superoksido dismutazė), vitaminai ir mineralai.

BIOCELL Platinum – ypač intensyvaus drėkinimo reikalaujanti odai – ypatingas mažos molekulinės masės hialurono rūgšties, ceramidų aliejus ir biotino kompleksas.

BIOCELL Hair – ypač efektyvios pagalbos reikalaujantiems plaukams – nepakeičiamų aminorūgščių, vitaminų, mikroelementų kompleksas. Biotinas, selenas ir cinkas padeda palaikyti normalią plaukų būklę.

iki **-35%**



KAMISTAD BABY dantų gelis dygstantiems kūdikių dantukams, 10 ml KAMISTAD SPRAY burnos purškalas, 20 ml

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

KAMISTAD N – PAGALBA ESANT BURNOS GLEIVINĖS UŽDEGIMUI!

Lidokaino hidrochloridas 20 mg/g, ramunėlių žiedų skystasis ekstraktas 185 mg/g. **Indikacijos:** gelis vartojamas esant nesunkiam dantėnų ir burnos gleivinės uždegimui. **Vartojimas:** suaugusiems ir vaikams vyresniems nei 12 metų reikia tepti 0,5 cm ilgio gėlo juostelę 3 kartus per parą. Gelis tepamas ant pažeistų vietų ir švelniai įtrinamas. **Kontraindikacijos ir specialūs įspėjimai:** gėlo vartoti negalima, jeigu yra alergija veikliajai arba bet kuriai pagalbinei vaisto medžiagai. Saugoti, kad gėlo nepatektų į akis ir ant atvirų žaizdų. Panaudojus gėlo, kruopščiai nusiplaukite rankas.

Pakuotės lapelio peržiūros data: 2019 04 15
Reklamos teksto parengimo data: 2020 02 03

iki **-25%**



Pagalba esant hemorojui

MASTU tepalas 30g MASTU žvakutės N10

Medicinos priemonės

Veikliosios medžiagos: bismuto subgalatas, titano dioksidas (E171). Mastu tepalas ir žvakutės yra medicinos priemonės, skirtos naudoti esant hemorojui. Jos slopina negalavimus, kurie dažnai atsiranda esant hemorojui: sudirginimą, niežulį, uždegimą, šlapinavimą, skatina žaizdos gijimą. Naudojimas: tepalo- 2-3 kartus per dieną, žvakučių- 2 kartus per dieną. Mastu tepalą ir žvakutes vartoti draudžiama, jeigu yra padidėjęs jautrumas (alergija) vienai iš sudedamųjų dalių.

-45%



BIORYTHM ASHWAGANDHA kapsulės N30 BIORYTHM IRON kapsulės N30 BIORYTHM MAGNE B6 kapsulės N30 BIORYTHM SELENIUM kapsulės N30 BIORYTHM VIT B12 kapsulės N30 BIORYTHM ZINC kapsulės N30

Maisto papildai

iki **-45%**



HAIR CARE PANDA produktai

Maisto papildai

Jeį kiekvieną dieną ant savo šepečio randate daugiau kaip 100 plaukų, tuomet **HAIR CARE PANDA** yra Jums! **Hair Care Panda** – produktas plaukų mylėtojams. Jis sukurtas visiems, kuriems rūpi plaukai. **Hair Care Panda** yra kažkas daugiau nei gerų ingredientų mišinys. Tai mūsų meilės plaukams ir klientų poreikių derinys! Plaukų priežiūros priemonės „**Hair Care Panda**“ taps geriausia jūsų plaukų drauge ir patarėja! Tai lengvas ir skanus būdas išlaikyti savo plaukus puikios formos. Geriausi ingredientai, dėvėgusminga forma ir nuostabių skonių – puikus būdas nepamiršti pasirūpinti plaukų priežiūra! Pats skaniausias būdas gražiems ir sveikiems plaukams! Kasdienėje dozėje yra 100% rekomenduojama visų maistingų medžiagų dienos norma ir netgi 5000% biotino!

iki **-55%**



BronchoMoss Baby sirupas, 100 ml BronchoMoss mikstūra, 100 ml BronchoMoss tabletės, N20 SinuMoss Baby geriamieji lašai, 30 ml SinuMoss kapsulės, N20 ColdMoss Baby paketėliai, 5,2g x6 vnt. ColdMoss paketėliai, 90g ImunoMoss mikstūra, 100 ml ImunoMoss mikstūra, 250 ml

Maisto papildai, medicinos priemonės

-40%



CO-LACTASE fermento lašai 10 ml, N1

Specialios paskirties maistas

- Co-Lactase® specialiosios medicininės paskirties maisto produktas.
- Tik mitybos reguliavimui esant laikinam ar pastoviam laktazės netoleravimui.
- Skirtas kūdikiams.
- Pridedamas į motinos pieną ir į pieno mišinį.
- Co-Lactase® (10 ml) sudėtyje yra laktazės fermento, skaidančio laktazę – pagrindinį pieno (ypač motinos pieno) cukrų.
- Nesubrendusi kūdikių virškinimo sistema gali sunkiai skaidyti laktazę į paprastesnius cukrus. Todėl Co-Lactase® reikia lašinti į motinos pieną arba pieno mišinį prieš maitinimą.
- Co-Lactase® veikia suskaidydamas didžiąją dalį laktazės motinos piene ar mišinyje.

iki **-35%**



Dantų protezų priežiūrai PROTEFIX

Burnos higienos priemonės

ATGAUKITE PASITIKĖJIMĄ SAVIMI SU „PROTEFIX“!

Tvirtinamasis protezų kremas „Protefix“ yra itin stiprios fiksacijos, todėl protezai laikosi ilgai. „Protefix“ tvirtinamasis protezų kremas „Neutral“ yra be dažiklių ir kvapiųjų medžiagų. Tvirtinamąjį kremą galima tepti ant drėgnų protezų, todėl po valymų jų nereikia sausinti, o tai yra didelis pranašumas! Palaukite 5 minutes ir tada jau galima valgyti. „Protefix“ asortimente taip pat rasite ir protezų valančias tabletes, tvirtinamuosius miltelius bei tvirtinamuosius pamušalus viršūniam ir apatiniams žandikauliams.

iki **-50%**



PARODONT ACTIVE produktų linija

Burnos higiena

AROMA – viena iš lyderiaujančių burnos higienos priemonių gamintojų Bulgarijoje. Jau daug metų gaminamos ir gydytojų odontologų bei vartotojų vertinamos Parodont Active dantų pastos, dantų šepetėliai, tarpdantinių siūlai ir burnos skalavimo skysčiai – platus burnos priežiūros priemonių asortimentas su patentuota sistema, kuri stangrina danteną ir naikina periodontitą sukkeliančias bakterijas. Parodont Active burnos priežiūros priemonės padeda malšinti periodontito ir gingivito simptomus bei saugoti dantis nuo edūmos, be to, intensyviai šalina dantų apnašas ir suteikia ilgalaikę burnos gaivą.

iki **-35%**



Visai DUREX produktų linijai

KITOKS BŪDAS MĖGAUTIS ARTUMUI!

Skirtingose vaistinėse prekių rūšių skaičius gali skirtis.

iki **-30%**



BIODERMA
LABORATOIRE DERMATOLOGIQUE

BIODERMA atrinktiems produktams

BIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI!

Kosmetika

iki **-25%**



FILORGA atrinktomis kosmetikos priemonėms

Kosmetika

„Laboratoires FILORGA“ priemonės veido priežiūrai kuriamos estetiškos medicinos pagrindu ir orientuojantis į jvairių senėjimo požymių korekciją. Atraskite formules su unikaliu NCEF kompleksu bei kitomis aukštos koncentracijos veikliosiomis medžiagomis ir stebėkite savo odos pokyčius – FILORGA sau kelia tikslą pastebimam rezultatui jau po 7 dieni!

iki **-25%**



SEBAMED atrinktomis priemonėms

Kosmetika

Dermatologų įvertintos SEBAMED priemonės, kurių pH atitinka odos pH 5,5, yra žinomos savo kokybe visame pasaulyje. Kompanija palaiko glaudų ryšį su dermatologinių tyrimų ir gaminių kūrimo srities lyderiais. Mokslininkų sukurta gaminių sudėtis lemia aukštą jų kokybę, todėl juos itin gerai toleruoja oda. SEBAMED BABY priemonės patvirtintos net 120 dermatologinių ir klinikinių tyrimų. Todėl drąsiai tvirtiname, jog TINKA NUO PIRMŲ DIENŲ.

iki **-45%**



WELEDA produktų linija

Kosmetika

iki **-20%**



ESTHEDERM produktų linija

Kosmetika

* Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepaieina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairinti ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

iki **-45%**



Brandžiai odai

EUCERIN HYALURON-FILLER + ELASTICITY

Kosmetika

STANGRESNEI, GAIVESNEI IR LABIAU ŠVYTINIČIAI ODAI

Eucerin® Hyaluron-Filler + Elasticity – tai veido priežiūros priemonių linija, padedanti sumažinti gilius raukšles ir senatvines dėmes, padidinti odos elastingumą, suteikianti švytėjimo. Naujoviškas Eucerin didelės ir mažos molekulinės masės hialurono rūgščių derinys pastebimai užpildo net gilius raukšles, o galingas arktinio ir kreatino (kolageno-elastino komplekso) derinys atkuria kolageno gamybą ir padidina odos elastingumą. Dabar papildyta ir Eucerin unikalia veikliąja medžiaga Thiamidol®, kuri, kaip įrodyta klinikiniais tyrimais, sumažina senatvines dėmes. Pirmieji rezultatai pastebimi po 2 savaitių reguliaraus naudojimo.

*išskyrus akių srities kremą.

iki **-45%**



Prancūzų dermatologinė kosmetika NOREVA

Kosmetika

JŪSŲ SVEIKA, ŠVYTINTI IR GAIVI ODA!

Prancūzų dermatologų sukurta kosmetika Jums padės susigrąžinti sveiką odą – greitai ir ilgam. Gydytojų dermatologų palankiai vertinamos priemonės tinka naudoti probleminei odai: esanti sausa, raustančiai, į spuogus linkusiai, seborėjinio dermatito ar strijų pažeistai odai, nuramina jautrią ir sudirgusią odą. Inovatyvios sudėties priemonės koreguoja odos senėjimo požymius, užpildo raukšles ir mažina pigmentinių dėmių pastebumą bei padeda išlaikyti sveiką odą.

iki **-35%**



CLINIC WAY – pažangji jautrios odos priežiūra kiekvienam amžiaus etapui

Kosmetika

Linija Nr. 1 – 30+m.
Linija Nr. 2 – 40+m.
Linija Nr. 3 – 50+m.
Linija Nr. 4 – 60+m.
Linija Nr. 5 – 70+m.
Drėkinamoji linija – 20+m.

iki **-40%**



Priemonės nuo prakaito ir blogo kvapo

PERSPI GUARD ir ACTI FRESH

Kosmetika, medicinos pagalbos priemonės

Priemonių nuo prakaitavimo linijos, suteikiančios 100% apsaugą nuo prakaito. Liniją sudaro: pūrskiamas bei rutulinis antiperspirantas, druskos kristalas, antibakterinis prausiklis bei antiperspirantas kojoms bei batams.

iki **-45%**



HĀRKONTROLL maisto papildai ir plaukų priežiūros priemonės

Maisto papildai, kosmetika

GRAŽŪS PLAUKAI PRASIDEDA NUO ŠAKNŲ!

Švedų sukurta plaukų priežiūros sistema – maisto papildai bei išorinės plaukų priežiūros priemonės moterims ir vyrams. Harkontroll maisto papildai prisideda prie plaukų stiprinimo, aprūpindami juos gerai įsisavinamu, patentuotu keratinu „Cynatine® HNS“ bei reikalingais vitaminais ir mineralais. Žilų plaukų prevencijai skirti maisto papildai praturtinti patentuotu keratinu ir melanino kompleksu „Melatine™“ bei organiniu variu, kurie padeda palaikyti normalią plaukų pigmentaciją bei juos stiprina. Harkontroll plaukų priežiūros priemonės stiprina plaukų šaknis, gerina plaukų augimą, suteikia jiems sveikumo ir žvilgesio bei saugo nuo išsausėjimo. Sveiki, stiprūs, sudrėkinti ir apsaugoti plaukai.

iki **-35%**



A-DERMA kosmetika

Kosmetika

A-Derma kosmetika specialiai sukurta labai sausi, į atopinį dermatitą linkusios veido bei kūno odos priežiūrai. Priemonių pagrindinis ingredientas – natūralios kilmės nealergizuojančių avių rūšis – Rhealba®. Rhealba® avių daigų ekstraktas ramina odą, maitina sudirgimą ir niežulį, sumažina sudirgimų pažeidimų dažnį ateietyje. Linijos Ekomega Control emolientai Europos Dermatologijos forume pripažinti EMOLIENT PLUS emolientais. Tinka kūdikiams nuo gimimo, vaikams ir suaugusiems.

iki **-35%**

iki **-25%**



LIERAC ir KLORANE produktų linija

Kosmetika

LIERAC – Novatoriška moterų grožio kosmetika, sukurta estetinės medicinos pagrindu. PRANCŪZŲ LABORATORIJA įkurta 1975 m. estetinės medicinos specializuoto gydytojo. Lierac – tai himnas moters grožiui.

KLORANE – plaukų priežiūros kosmetika, kurios veiksmingumas ir saugumas įrodytas moksliniais tyrimais. KLORANE laboratorijos iš viso pasaulio kruopščiai atrinko pačius tinkamiausius augalus ir išgavo veiksmingiausias medžiagas, kad užtikrintų plaukų sveikatą ir grožį. Geriausi botanikos mokslo atradimai Jūsų plaukams.

iki **-25%**



TENA slaugos ir higienos priemonės

TENA gaminių liniją sudaro visos būtinos priemonės šlapimo nelaikymui kontroliuoti: įklotai, sauskelnės, sugeriantys paklotai, odos priežiūros gaminiai. TENA įklotai, sauskelnės ir paklotai greitai sugeria ir sulaiko šlapimą viduje, todėl paviršius išlieka sausas ir nedirgina odos. Kvapo neutralizavimo sistema efektyviai apsaugo nuo nemalonaus kvapo atsiradimo. Dermatologų patikrinti TENA odos priežiūros gaminiai švelniai valo ir drėkina net glėžną, sausą ir pažeidžiamą odą.

iki **-60%**



Plaukams

HAIR VOLUME

Maisto papildai ir kosmetikos priemonės

JŪSŲ PLAUKŲ GROŽIUI!

Hair Volume – skandinavinių plaukų priežiūros produktų linija iš „New Nordic“.

Hair Volume tabletės ir **Hair Volume GUMMIES** suteikia mitybinių medžiagų galvos odai ir plaukų folikulams, kur ir formuojasi plaukai. Sudėtyje yra biotino, cinko, taip pat obuolių ekstrakto, kuriame randama biologiškai aktyvios medžiagos procianidino B-2. Cinkas ir biotinas padeda palaikyti normalią plaukų būklę. Tik 1 tabletė ar 2 gardūs gumminukai per dieną padės puoselėti jūsų plaukus. Taip pat svarbu įvairi, subalansuota mityba ir sveikas gyvenimo būdas.

Kartu rekomenduojame naudoti ir **Hair Volume** kosmetiką plaukams (šampūnų, kondicionierių, atkuriamąjį plaukų kaukę ir blizgesio serumą), kurių sudėtyje yra aktyvių augalinių medžiagų, puoselėjančių jūsų plaukus iš išorės.

iki **-40%**



ALPECIN BLACK EDITION šampūnas su kofeinu nuo plaukų slinkimo 250 ml N1

ALPECIN C1 šampūnas su kofeinu nuo plaukų slinkimo 250 ml

ALPECIN C1 šampūnas su kofeinu nuo plaukų slinkimo 375 ml N1

ALPECIN DOUBLE-EFFECT šampūnas su kofeinu nuo pleiskanų ir plaukų slinkimo 200 ml

ALPECIN HYBRID šampūnas su kofeinu sausai galvos odai 250 ml N1

ALPECIN HYBRID šampūnas su kofeinu sausai galvos odai 375 ml N1

ALPECIN losjonas su kofeinu nuo plaukų slinkimo 200ml

Kosmetikos priemonės vyrams nuo plaukų slinkimo ir pleiskanų

„ALPECIN“ šampūnuose esantis kofeino kompleksas stiprina nusilpusias plaukų šaknis. Kofeino prie plaukų šaknų randama jau po 120 veikimo sekundžių. Šampūno veikliosios medžiagos skatina plaukų augimą ir saugo nuo paveldimo plikimo. „ALPECIN“ dvejojo poveikio šampūnas su kofeinu apsaugo nuo pleiskanų susidarymo. „ALPECIN“ losjono sudėtyje esantis aktyvus kofeino kompleksas trukdo anksčiau laiko iškristi plaukams, skatina plaukų augimo greitį. „ALPECIN HYBRID“ skirtas sausai ir pleiskanojančiai galvos odai.

iki **-25%**



URIAGE dermatologinė kosmetika

Kosmetika

URIAGE kosmetika sukurta saugos, efektyvumo ir tvarumo dėlionai – skirta naudoti kasdien ir turint specialiujų poreikių. Įvairių tipų odai, net ir jautriai. Visai šeimai.

iki **-35%**



Visam PHARMACERIS asortimentui

Kosmetika

PHARMACERIS H: priemonės įvairioms galvos odos problemoms spręsti:
1. „Sebopurin“ – šampūnas nuo seborėjinio dermatito;
2. „Stimupurin“ – šampūnas, galintis padėti skatinti plaukų augimą;
3. „Purin Special“ – šampūnas nuo sausų ir riebių pleiskanų;
4. „Sensitonin“ – šampūnas jautriai galvos odai;
5. „Keratineum“ – šampūnas, stiprinantis nusilpusius plaukus.

iki **-50%**



ONE TOUCH prezervatyvų ir lubrikantų linija

NEBLIJK SAVO TRŪŠKIMŲ!

Pristatome aukščiausios kokybės prezervatyvus ir lubrikantus One Touch. Plačiame asortimente tikrai rasite tuos, kurie Jums tiks labiausiai. One Touch – tai aukščiausios kokybės prezervatyvai ir lubrikantai, skirti Jam ir Jai.

iki **-30%**

LISTERINE®



LISTERINE® burnos skalavimo skysčiai

Kosmetika

SVEIKI DANTYS IR GAIVUMO POJŪTIS SU LISTERINE®

LISTERINE® burnos skalavimo skystis pagerina burnos higieną naudojant du kartus per dieną. Efektyviai kovoja su bakterijomis, apsaugo nuo apnašų, suteikia gaivų kvapą. LISTERINE® antibakterinės savybės įrodytos klinikiniais tyrimais.

iki **-30%**



SESDERMA produktų linija

Kosmetika

Sesderma® dermatokosmetikos išskirtinumas – NANOTECHNOLOGIJŲ galia ilgai išlaikantiems jūsų odos grožiui. Nanotechnologijų pagalba veikliosios medžiagos inkapsuluojamos nano dydžio liposomose, todėl patenka net į giliausias odos sluoksnius. Taip pasiekiamas geresnis veikliųjų medžiagų toleravimas, poveikis ir greitai pastebimi rezultatai odai.

iki **-25%**



CRESCINA TRANSDERMIC produktų linija

Kosmetika

1. „Crescina Transdermic HFSC“ – 8 patentus (Europos, Šveicarijos ir Amerikos) turinčios ampulės padeda išvengti plikimo, skirtas naudoti esant plaukų išretėjimo skirtingoms stadijoms, tinka po plaukų persodinimo bei chemoterapijos.
2. Atskiros formulės vyrams ir moterims – 200, 500, 1300 koncentracija.
3. Transderminė technologija dėka veikliosios medžiagos net 100 % įsisverbia į plauko sistemą bei aktyvuoja kamienines plauko ląsteles bei miegančius folikulus (ex vivo tyrimai), neveikia visiškai sunykusių folikulų.
4. Rezultatai stulbinantys – naudojant ampules 4 mėnesius - atauga iki 6300 naujų plaukų.
5. CRESCINA – perkamiausias produktas nuo plaukų slinkimo vaistinėse 2019-2020 m. (Šaltinis: 2019-2020 m. UAB SoftDent duomenys, pagal vertę Eurais).

iki **-40%**



Protežų priežiūros priemonės COREGA

Protežų priežiūros priemonės

VALGYK, JUOKIS IR GYVENK!

Naudokite COREGA dantų protežų priežiūros priemones kasdien, kad drąsiai galėtumėte valgyti, juoktis ir kalbėtis. COREGA pilnų/dalinųjų dantų protežų fiksujamieji kremai suteikia tręgubę naudą: ypač stipri fikscija visą dieną, apsauga nuo maisto dalelių bei komfortas. Be cinko, todėl tinka kasdieniam naudojimui. Visapusiškai kasdienieji dantų protežų higienai užtikrinti, naudokite COREGA valomąsias tabletes. Jos sunaikina 10 kartų daugiau kenksmingų bakterijų nei dantų pasta*.
*laboratoriniuose tyrimuose, tik mirkant.

* Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepaiešina ar atsirado šalutiniai poveikiai, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutiniai poveikiai, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.



APDOVANOJIMŲ LAIMĖJUSI *plaukų priežiūros produktų linija*

PLONI PLAUKAI? NEPANIKUOKITE

Hair Volume™ – tai APDOVANOJIMŲ laimėjusi plaukų priežiūros produktų linija iš „New Nordic“. Ji leidžia džiaugtis storesniais, vešlesniais, gražesniais ir labiau žvilgančiais plaukais. Jau 30 metų „New Nordic“ tiria augalus, jų ypatingas savybes, kaupia patirtį, vertina ir žavisi gamtos teikiamomis galiomis. Panaudodami šias gamtos dovanas kuriame ir gaminame maisto papildus bei kosmetikos priemones. Tos pačios veikliosios augalinės medžiagos naudojamos ir maisto papildų, ir kosmetikos gamyboje. Šis naujas grožio ritualas, leidžiantis rūpintis plaukais tiek iš vidaus, tiek iš išorės, vadinasi Beauty In & Out™.

Beauty In & Out™ plaukų priežiūros produktų liniją sudaro **Hair Volume™** tabletės, **Hair Volume™ GUMMIES** guminukai ir **Hair Volume™** kosmetika plaukams – šampūnas, kondicionierius, atkuriamoji plaukų kaukė ir blizgesio serumas – kurių sudėtyje yra aktyvių augalinių medžiagų, puoselėjančių jūsų plaukus tiek iš vidaus, tiek iš išorės.

**BEAUTY
IN & OUT™**
BY NEW NORDIC

iki **-60%**



MAISTO PAPILDAI



KOSMETIKOS PRIEMONĖS